

Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының
Кентау қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің
«Әлия» бөбекжай-балабақшасы МКҚК
меңгерушісі *А.А.* К.А. Досмуратова



ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

Перспективалық жоспар

2021-2022 оқу жылы



Тәрбиешілер: Байгенжеева А.
Туребаева А.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ДЕНСАУЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ (3-108)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағат ы	Өткізілетін күні
1	Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру.	Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруды үйрету. Елгілік, күш, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. Қапшықты алысқа лақтыруға жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, қос аяқтап секіру, жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру, қимылды ойын, ойын.	Ұзын жіп, қапшықтар	1	02.09.2021
2	Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру.	Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруды үйрету. Елгілік, күш, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. Қапшықты алысқа лақтыруға жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, қос аяқтап секіру, жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру, қимылды ойын, ойын.	Ұзын жіп, қапшықтар	1	03.09.2021
3	Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.	Бөрене үстінде тепе-теңдікті жүруді үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты алысқа лақтыру және допты екі қолмен қағып алу дағдыларын дамыту.	Жаттығуларды орындау, бөрене үстімен жүру, допты лақтыру, қағып алу әдістерін түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға доп, текшелер немесе кегльдер, 5-6 дана жіп, бөрене.	1	07.09.2021
4	Бөрене үстімен шапшаңдықты сақтап жүру.	Бөрене үстінде жүруді үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты алысқа лақтыру және допты екі қолмен қағып алу дағдыларын дамыту.	Жаттығуларды орындау, бөрене үстімен жүру, допты лақтыру, қағып алу әдістерін түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға доп, текшелер немесе кегльдер, 5-6 дана жіп, бөрене.	1	09.09.2021
5	Бөрене үстімен тепе-теңдікті және шапшаңдықты сақтап жүру.	Бөрене үстінде жүруді үйрету. Тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты алысқа лақтыру және допты екі қолмен қағып алу дағдыларын дамыту.	Жаттығуларды орындау, бөрене үстімен жүру, допты лақтыру, қағып алу әдістерін түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға доп, текшелер немесе кегльдер, 5-6 дана жіп, бөрене.	1	10.09.2021
6	Баскетбол ойының элементтері	Баскетбол ойының элементтерімен таныстыру. Балаларды допты екі қолмен қағып алуға үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты еденге ұру дағдыларын қалыптастыру.	Баскетбол ойының элементтері, шығыршықпен жаттығулар, құлату, лақтыру, қағып алу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға шығыршық, волейбол торы, доптар, кегльдер	1	14.09.2021
7	Допты лақтыру және екі қолмен қағып алу	Балаларды допты екі қолмен қағып алуға үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты еденге ұру дағдыларын қалыптастыру.	Баскетбол ойының элементтері, шығыршықпен жаттығулар, құлату, лақтыру, қағып алу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға шығыршық, волейбол торы, доптар, кегльдер	1	16.09.2021

8	Баскетбол ойынынң элементтері	Баскетбол ойынынң элементтерімен таныстыру. Балаларды допты екі қолымен қағып алуға үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты еденге ұру дағдыларын қалыптастыру.	Баскетбол ойынынң элементтері, шығыршықпен жаттығулар, құлату, лақтыру, қағып алу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға шығыршық, волейбол торы, доптар, кегльдер	1	17.09.2021
9	«Сылдырмақтар ойыны»	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынынның шартын түсіндіру	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	21.09.2021
10	«Сылдырмақтар ойыны» Еңбектеуге және еңбектеп өтуге жаттықтыру.	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынынның шартын түсіндіру Еңбектеуге және еденде қырымен тұрған баспалдақ таяқшаларының арасынан еңбектеп өтуге жаттықтыру.	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	23.09.2021
11	«Сылдырмақтар ойыны»	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынынның шартын түсіндіру	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	24.09.2021
12	Допты лақтыру және екі қолмен қағып алу	Балаларды допты екі қолымен қағып алуға үйрету. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Допты еденге ұру дағдыларын қалыптастыру.	Баскетбол ойынынң элементтері, шығыршықпен жаттығулар, құлату, лақтыру, қағып алу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Әрбір балаға шығыршық, волейбол торы, доптар, кегльдер	1	28.09.2021
13	Балалардың денсаулығы- ұлт саулығы» (спорттық ойын-сауық екі ересек топ балаларының қатысуымен)	Бір ортақ мақсатты жұмыла бірігуге, ұйымшылдыққа баулып, қимыл-әрекетке жаттықтыру. Салауатты өмір салтын насихаттауға және спортпен шұғылданып тұруға шақыру. Сымбаттылыққа, шымыр болуға, ептілікке тәрбиелеу. Күш қуат пен секіргіштікті дамыту.	көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, монтеessori, дәстүрден тыс тәсілі.	кішкене доптар, шелектер, күректер, әуе шарлары, кубиктер, таяқшалар, шығыршықтар, орамалдар, жіптер, гүлдер, көбелектер, қыстырғыштар, кедергілер, кеглилер.	1	30.09.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ» ҚАЗАН АЙЫ						
14	Тепе теңдікті сақтау	Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту. Қозғалыс белсенділігін арттыру. Қол-аяқ қимыл-қозғалысты үйлесімділігін дамыту.	Жаттығулар орындау, секіру, аяқ ұшымен жүру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Жіп, текше, гимнастикалық ұзын орындық, (скамейка) құм салынған қапшықтар	1	05.10.2021
15	Гимнастикалық орындық үстіндегі текшелерден тепе-теңдікті сақтап аттап жүру	Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту. Гимнастикалық орындық үстіндегі текшелерден тепе-теңдікті сақтап аттап жүру Қозғалыс белсенділігін арттыру. Қол-аяқ қимыл-қозғалысты үйлесімділігін дамыту.	Жаттығулар орындау, секіру, аяқ ұшымен жүру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Жіп, текше, гимнастикалық ұзын орындық, (скамейка) құм салынған қапшықтар	1	07.10.2021

16	Тепе теңдікті сақтау	Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту. Қозғалыс белсенділігін арттыру. Қол-аяқ қимыл-қозғалысты үйлесімділігін дамыту.	Жаттығулар орындау,секіру, аяқ ұшымен жүру, түсіндіру, үйрету,ойын, қимылды ойын	Жіп, текше, гимнастикалық ұзын орындық, (скамейка) құм салынған қапшықтар	1	08.10.2021
17	Лақтыру (оң және сол қолмен)	Көлденең қойылған нысанаға затты лақтыруды үйрету.Балаларды зерек болуға және бір-біріне қажетіне қарай көмек беруге үйрету. Бір орнында ұзындыққа секіруге үйрету, көзбен мөлшерлей білу қабілетін және қимыл қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету.	Түсіндіру, үйретужаттығулар орындау, лақтыр және секіру әдістері,қимылды ойындар	Бала санына қарай құм салынған қапшықтар, ұзын жіп, 3-4 үлкен шығыршық	1	12.10.2021
18	Құм салынған қапты оң және сол қолмен көлденеңінен лақтыру	Көлденең қойылған нысанаға затты лақтыруды үйрету. Құм салынған қапты оң және сол қолмен көлденеңінен лақтыру ды үйрету.Балаларды зерек болуға және бір-біріне қажетіне қарай көмек беруге үйрету. Бір орнында ұзындыққа секіруге үйрету, көзбен мөлшерлей білу қабілетін және қимыл қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету.	Түсіндіру, үйретужаттығулар орындау, лақтыр және секіру әдістері,қимылды ойындар	Бала санына қарай құм салынған қапшықтар, ұзын жіп, 3-4 үлкен шығыршық	1	14.10.2021
19	Лақтыру (оң және сол қолмен)	Көлденең қойылған нысанаға затты лақтыруды үйрету.Балаларды зерек болуға және бір-біріне қажетіне қарай көмек беруге үйрету. Бір орнында ұзындыққа секіруге үйрету, көзбен мөлшерлей білу қабілетін және қимыл қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету.	Түсіндіру, үйретужаттығулар орындау, лақтыр және секіру әдістері,қимылды ойындар	Бала санына қарай құм салынған қапшықтар, ұзын жіп, 3-4 үлкен шығыршық	1	15.10.2021
20	Еңбектеу	Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету. Еңбектеп жүруге үйрету арқыыл ептілік, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. Допты бастан асырып , екі қолмен лақтыру	Түсіндіру, үйрету, текшелермен жаттығу орындау, еңбектеу, лақтыру, қимылды ойын, мдақтау	Әрбір балаға екі текшеден, бала санына қарай орташа көлемдегі доптар, гимнастикалық орындық	1	19.10.2021
21	Еңбектеу мен доға немесе таяқтың астынан өту.	Еңбектеу мен доға немесе таяқтың астынан өтуді кезектестіріп орындауды үйрету, бір орнында тұрып, ұзындыққа секіруді жетілдіру.Тәрбиешінің берген белгісіне жылдам жауап беруге үйрету. Көлденең тұрған нысанаға затты лақтыруға жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау,бір орында секіру, лақтыру, қимылды ойын	Бала санына қарай түсті орамадар мен құм салынған қапшықтар2-3 доға, 3-4 үлкен шығыршық	1	21.10.2021
22	Еңбектеу	Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету. Еңбектеп жүруге үйрету арқыыл ептілік, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. Допты бастан асырып , екі қолмен лақтыру	Түсіндіру, үйрету, текшелермен жаттығу орындау, еңбектеу, лақтыру, қимылды ойын, мдақтау	Әрбір балаға екі текшеден, бала санына қарай орташа көлемдегі доптар, гимнастикалық орындық	1	22.10.2021
23	Көлденеңінен қойылған нысанаға лақтыру	Оң және сол қолымен көлденеңінен қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту; нысанаға тигізу үйрету. Бір-бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орнынан ұзындыққа секіруді жетілдіру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	Әрбір балаға 2 текшеден, 2 ұзын жіп, лақтыруға арналған 3-4 үлкен шығыршық, 1 кішкентай шығыршық	1	26.10.2021

24	«Денсаулық-зор байлық» (Денсаулық күніне спорттық ойын - сауық)	Балаларға денені шынықтырудың пайдасын, адамның дені сау сергек болуына көмектесетінін түсіндіру. Балалардың көтеріңкі көңіл - күйде болуын қалыптастыру, тепе - теңдікті сақтау, шынықтыру жаттығуларына, сайыстың шарттарына деген қызығушылықтарын арттыру.	Түсіндіру, ойын-сауық, сұрақ-жауап	Жалаулар, кішкене доптар ,құрсау,матрас	1	28.10.2021
25	Көлденеңінен қойылған нысанаға лақтыру	Оң және сол қолымен көлденеңінен қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту; нысанаға тигізу үйрету. Бір-бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орнынан ұзындыққа секіруді жетілдіру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	Әрбір балаға 2 текшеден, 2 ұзын жіп, лақтыруға арналған 3-4 үлкен шығыршық, 1 кішкентай шығыршық	1	29.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
26	Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.	Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.	Жаттығуларды орындау, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Гимнастикалық қабырға немесе мұнара, Әрбір балаға доп	1	02.11.2021
27	Гимнастикалық қабырғаға кез-келген тәсілмен өрмелеу.	Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық қабырғаға өздері қалаған тәсілмен өрмелеуді үйрету, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.	Жаттығуларды орындау, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Гимнастикалық қабырға немесе мұнара, Әрбір балаға доп	1	04.11.2021
28	Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.	Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секіруді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету, белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.	Жаттығуларды орындау, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу, түсіндіру, үйрету, қимылды ойын	Гимнастикалық қабырға немесе мұнара, Әрбір балаға доп	1	05.11.2021
29	Бөрене үстінде еңбектеу	Бөрене үстінде еңбектеп жүруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету. Шапшаңдық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен толтырылған қалташаныалысқа лақтыру дағдыларын дамыту.	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Екі гимнастикалық орындық, әр балаға екі қапшықтан және бір текшеден, ойынғы арналған жіп.	1	09.11.2021
30	Гимнастикалық орындық немесе бөрене үстінде еңбектеу	Гимнастикалық орындық немесе бөрене үстінде еңбектеп жүруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету. Шапшаңдық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен толтырылған қалташаныалысқа лақтыру дағдыларын дамыту.	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Екі гимнастикалық орындық, әр балаға екі қапшықтан және бір текшеден, ойынғы арналған жіп.	1	11.11.2021
31	Бөрене үстінде еңбектеу	Гимнастикалық орындық немесе бөрене үстінде еңбектеп жүруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету. Шапшаңдық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен толтырылған қалташаныалысқа лақтыру дағдыларын	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Екі гимнастикалық орындық, әр балаға екі қапшықтан және бір текшеден, ойынғы арналған жіп.	1	12.11.2021

		дамыту.				
32	«Сылдырмақтар ойыны»	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынының шартын түсіндіру	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	16.11.2021
33	«Сылдырмақтар ойыны» Еңбектеуге және еңбектеп өтуге жаттықтыру.	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынының шартын түсіндіру Еңбектеуге және еденде қырымен тұрған баспалдақ таяқшаларының арасынан еңбектеп өтуге жаттықтыру.	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	18.11.2021
34	«Сылдырмақтар ойыны»	Тәрбиешінің белгісі бойынша бағытты ауыстырп жүру және жүгіруге жаттықтыру, «Сылдырмақтар» ойынының шартын түсіндіру	Жаттығулар орындау, еңбектеу, лақтыру, түсіндіру, үйрету, ойын, қимылды ойын	Әр балаға сылдырмақтар, ит, аю ойыншығы, саты	1	19.11.2021
35	Қысқа секіртпеден секіру	Өз жүрісін қадағалау тәсілдерін меңгерту. Алға қарай домалау және қысқа секіртпе арқылы секіру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалау, секіру, қимылды ойын.	Гимнастикалық матрастар, қысқа секіртпелер, доптар	1	23.11.2021
36	«Көңілді старт» (спорттық ойын - сауық)	Балаларға денені шынықтырудың пайдасын, адамның дені сау сергек болуына көмектесетінін түсіндіру. Балалардың көтеріңкі көңіл - күйде болуын қалыптастыру, тепе - теңдікті сақтау, шынықтыру жаттығуларына, сайыстың шарттарына деген қызығушылықтарын арттыру.	Көрсету, түсіндіру, сайыс, сұрақ-жауап, мадақтау	Ойынға қажетті заттар	1	25.11.2021
37	Қысқа секіртпеден секіру	Өз жүрісін қадағалау тәсілдерін меңгерту. Алға қарай домалау және қысқа секіртпе арқылы секіру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, домалау, секіру, қимылды ойын.	Гимнастикалық матрастар, қысқа секіртпелер, доптар	1	26.11.2021
38	Акробатика	Балаларға дұрыс тыынс алуға үйрету. Шапшаңдық, ептілік қабілеттерін дамыту. Гимнастикалық жаттығулары орындау білігін дамыту, алға домалау қимылын қайталау.	Жаттығулар орындау, акробатикалық жаттығулар, ойын, қимылды ойын	4 гимнастикалық төсеніш	1	30.11.2021

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»
ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ**

39	Акробатика	Балаларға дұрыс тыынс алуға үйрету. Шапшаңдық, ептілік қабілеттерін дамыту. Гимнастикалық жаттығулары орындау білігін дамыту, алға домалау қимылын қайталау.	Жаттығулар орындау, акробатикалық жаттығулар, ойын, қимылды ойын	4 гимнастикалық төсеніш	1	02.12.2021
40	Акробатика	Балаларға дұрыс тыынс алуға үйрету. Шапшаңдық, ептілік қабілеттерін дамыту. Гимнастикалық жаттығулары орындау білігін дамыту, алға домалау қимылын қайталау.	Жаттығулар орындау, акробатикалық жаттығулар, ойын, қимылды ойын	4 гимнастикалық төсеніш	1	03.12.2021

41	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	07.12.2021
42	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	09.12.2021
43	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	10.12.2021
44	Акробатика	Балаларға дұрыс тыынс алуға үйрету. Шапшандық, ептілік қабілеттерін дамыту. Гимнастикалық жаттығулары орындау білігін дамыту, алға домалау қимылын қайталау.	Жаттығулар орындау, акробатикалық жаттығулар, ойын, қимылды ойын	4 гимнастикалық төсеніш	1	14.12.2021
45	Бір орында тұрып ұзындыққа секіру	Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету. Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту және қимылды реттеу. Бастан асыра лақтыруды бекіту	Түсіндіру, үйрету, жаңғақтармен жаттығу, секіру, лақтыру.	Әрбір балаға екі қарағай бүршіктен (немесе доптар) балалар санына қарай доптар, ұзын жіп	1	21.12.2021
46	Кілемнің үстінде жатқан жіптің үстімен бір орында тұрып ұзындыққа секіру.	Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету. Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту және қимылды реттеу. Бастан асыра лақтыруды бекіту	Түсіндіру, үйрету, жаңғақтармен жаттығу, секіру, лақтыру.	Әрбір балаға екі қарағай бүршіктен (немесе доптар) балалар санына қарай доптар, ұзын жіп	1	23.12.2021
47	Бір орында тұрып ұзындыққа секіру	Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету. Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту және қимылды реттеу. Бастан асыра лақтыруды бекіту	Түсіндіру, үйрету, жаңғақтармен жаттығу, секіру, лақтыру.	Әрбір балаға екі қарағай бүршіктен (немесе доптар) балалар санына қарай доптар, ұзын жіп	1	24.12.2021
48	Допты домалату	Жан-жаққа шашырап жүру және жүгіру түрлерін үйрету; Ептілік және жылдамдық тәрізді қасиеттерді дамыту; Допты бір-біріне домалату дағдыларын бекіту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығулар орындау, доп домалату, қимылды ойындар	Балалардың санына қарай доптар, бағдар алу үшін жіптер мен таяқшалар	1	28.12.2021
49	«Дені саудың - жаны сау» (Денсаулық күніне спорттық ойын -	Салауатты өмір салтын сақтау, дені сау, рухы таза ұрпақ тәрбиелеу. Балалардың денесін шыңдап, күш қуатын нығайту. Жарыс кезінде ойынға қызыға қатысуына жағдай жасау, бір - біріне деген достық қарым - қатынастарын	Көрсету, түсіндіру, спорттық ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	шарлар, түрлі - түсті жалаушалар, денсаулық туралы нақыл сөздер, доптар, пирамидалар, көлшік, бақа	1	30.12.2021

	сауық)	дамыту		атрибуты.		
50	Допты домалату	Жан-жаққа шашырап жүру және жүгіру түрлерін үйрету; Ептілік және жылдамдық тәрізді қасиеттерді дамыту; Допты бір-біріне домалату дағдыларын бекіту.	Түсіндіру, үйрету, жаттығулар орындау, доп домалату, қимылды ойындар	Балалардың санына қарай доптар, бағдар алу үшін жіптер мен таяқшалар	1	31.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
51	200-300 метр қашықтыққа сырғанау.	Таяқпен адымдап сырғанауды қайталау; бір қатар сапқа тұруға жаттықтыру. Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру. Аяқты қайшылап секіруге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, үйрету, сырғанау, қимылды ойын.	20 жалауша, шаңғы	1	06.01.2022
52	200-300 метр қашықтыққа сырғанау.	Таяқпен адымдап сырғанауды қайталау; бір қатар сапқа тұруға жаттықтыру. Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру. Аяқты қайшылап секіруге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, үйрету, сырғанау, қимылды ойын.	20 жалауша, шаңғы	1	11.01.2022
53	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	13.01.2022
54	200-300 метр қашықтыққа сырғанау.	Таяқпен адымдап сырғанауды қайталау; бір қатар сапқа тұруға жаттықтыру. Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру. Аяқты қайшылап секіруге үйрету.	Түсіндіру, көрсету, үйрету, сырғанау, қимылды ойын.	20 жалауша, шаңғы	1	14.01.2022
55	Бунамен (жгутпен) орындалатын жаттығулар	Бунамен (жгутпен) орындалатын жаттығуларды үйрету. Допты домалату барысында бағытты сақтауға үйрету. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеп шығуға үйретуді жалғастыру	Түсіндіру, үйрету, орамалмен, жаттығу, секіру, өрмелеу	Балалар санына қарай түрлі түсті орамалдар және орташа доптар, 2-3 доғалар, гимнастикалық қабырға, балалар санына қарай бунама	1	18.01.2022
56	Бунамен (жгутпен) орындалатын жаттығулар	Бунамен (жгутпен) орындалатын жаттығуларды үйрету. Допты домалату барысында бағытты сақтауға үйрету. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеп шығуға үйретуді жалғастыру	Түсіндіру, үйрету, орамалмен, жаттығу, секіру, өрмелеу	Балалар санына қарай түрлі түсті орамалдар және орташа доптар, 2-3 доғалар, гимнастикалық қабырға, балалар санына қарай бунама	1	20.01.2022
57	Бунамен (жгутпен)	Бунамен (жгутпен) орындалатын жаттығуларды үйрету.	Түсіндіру, үйрету, орамалмен, жаттығу,	Балалар санына қарай түрлі	1	21.01.2022

	орындалатын жаттығулар	Допты домалату барысында бағытты сақтауға үйрету. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеп шығуға үйретуді жалғастыру	секіру, өрмелеу	түсті орамалдаржәне орташа доптар, 2-3 доғалар, гимнастикалық қабырға, балалар санына қарай бунама		
58	«Қыс келді» (ҰОҚ аулада өтеді)	Далада орындалатын жаттығу түрлерін үйрету. Шапшаңдық, ептілікті дамыту.Керіліп тартылған жіптердің астынан өтуге жаттықтыру;иекі қолмен допты лақтырып, қағып алу	Серуен, әңгімелеу, сұрақ-жауап, жаттығулар	Әрбір балаға доп, баған, жіп, шаналар	1	25.01.2022
59	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	27.01.2022
60	«Қыс келді» (ҰОҚ аулада өтеді)	Далада орындалатын жаттығу түрлерін үйрету. Шапшаңдық, ептілікті дамыту.Керіліп тартылған жіптердіңастынан өтуге жаттықтыру;иекі қолмен допты лақтырып, қағып алу	Серуен, әңгімелеу, сұрақ-жауап, жаттығулар	Әрбір балаға доп, баған, жіп, шаналар	1	28.01.2022

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ»
АҚПАН АЙЫ

61	Далада шанамен сырғанау	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру.Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Шанамен сырғанауға жаттықтыру; қарды жұмарлап лақтыруға жаттықтыру; жүгіруді жүрумен, жүруді жүгірумен алмастыруға үйрету.	Серуен, лақтыру, сырғанау, жүру, жүгіру, ойындар	3 волоейбол добы, 4 шана, жалауша	1	01.02.2022
62	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	03.02.2022
63	Далада шанамен сырғанау	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру.Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Шанамен сырғанауға жаттықтыру; қарды жұмарлап лақтыруға жаттықтыру; жүгіруді жүрумен, жүруді жүгірумен алмастыруға үйрету.	Серуен, лақтыру, сырғанау, жүру, жүгіру, ойындар	3 волоейбол добы, 4 шана, жалауша	1	04.02.2022
64	Қайталамалы жүгіру /челночный бег/	Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру.Шапшаңдық, ептілік сынды қасиеттерін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.	Түсіндіру, үйрету, таспамен жаттығу, секіру, лақтыру, ойын	Балалар санына қарай таспалар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, орташа доп	1	08.02.2022

65	Қайталамалы жүгіру /челночный бег/	Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру.Шапшаңдық, ептілік сынды қасиеттерін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.	Түсіндіру, үйрету, таспамен жаттығу, секіру, лақтыру, ойын	Балалар санына қарай таспалар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, орташа доп	1	10.02.2022
66	Қайталамалы жүгіру /челночный бег/	Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру.Шапшаңдық, ептілік сынды қасиеттерін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.	Түсіндіру, үйрету, таспамен жаттығу, секіру, лақтыру, ойын	Балалар санына қарай таспалар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, орташа доп	1	11.02.2022
67	Алға қарай баспен домалау	Алға домалауды үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту.Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; бір орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, домалау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	Арқан, 4гимнастикалық төсеніш, үлкен доптар, секіруге арналған 2 сырық ағаш, жіп	1	15.02.2022
68	Таза ауадағы қысқы ойындар	Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру, жүру түрлерін жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	4 шана, 6 жалауша, бала санына қарай шығыршық, нысана, хоккей немесе теннис добы, имек таяқ, қақпа	1	17.02.2022
69	Алға қарай баспен домалауды дамыту	Алға домалауды үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту.Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; бір орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, домалау, лақтыру, секіру, қимылды ойын.	Арқан, 4 гимнастикалық төсеніш, үлкен доптар, секіруге арналған 2 сырық ағаш, жіп	1	18.02.2022
70	Тігінен тұрған нысанаға лақтыру	Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыру, ептіліктерін жетілдіру. Гимнастикалық қабырға бойымен өрмелеуді үйрету.	Түсіндіру, үйрету,орамалмен, жаттығу, лақтыру, өрмелеу	Сылдырмақтар, құм салынған қапшықтар, бала санына қарай доптар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, 3-4 үлкен шығыршық	1	22.02.2022
71	Тігінен тұрған нысанаға құм салынған қапшықтарды лақтыру	Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыру, ептіліктерін жетілдіру. Гимнастикалық қабырға бойымен өрмелеуді үйрету.	Түсіндіру, үйрету,орамалмен, жаттығу, лақтыру, өрмелеу	Сылдырмақтар, құм салынған қапшықтар, бала санына қарай доптар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, 3-4 үлкен шығыршық	1	24.02.2022
72	Тігінен тұрған нысанаға лақтыру	Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыру, ептіліктерін жетілдіру. Гимнастикалық қабырға бойымен өрмелеуді үйрету.	Түсіндіру, үйрету,орамалмен, жаттығу, лақтыру, өрмелеу	Сылдырмақтар, құм салынған қапшықтар, бала санына қарай доптар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, 3-4 үлкен шығыршық	1	25.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
73	Жүгіріп келіп	Жүгіріп келіп ұзындыққа секіруді үйрету.Балаларды	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды	Бала санына қарай	1	01.03.2022

	ұзындыққа секіру	достық қарым-қатынаста болуға үйрету. Еңбектеп жүру және білте тақтайшаның астынан өтудегілерін қалыптастыру.	тешелермен орындау, өрмелеу, секіру, қимылды ойын.	текшелер, 2 бағана, кішкентай шығыршық		
74	Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу, одан жүгіріп келіп ұзындыққа секіру	Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу . Жүгіріп келіп ұзындыққа секіруді үйрету. Балаларды достық қарым-қатынаста болуға үйрету. Еңбектеп жүру және білте тақтайшаның астынан өтудегілерін қалыптастыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды тешелермен орындау, өрмелеу, секіру, қимылды ойын.	Бала санына қарай текшелер, 2 бағана, кішкентай шығыршық	1	03.03.2022
75	Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру	Жүгіріп келіп ұзындыққа секіруді үйрету. Балаларды достық қарым-қатынаста болуға үйрету. Еңбектеп жүру және білте тақтайшаның астынан өтудегілерін қалыптастыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды тешелермен орындау, өрмелеу, секіру, қимылды ойын.	Бала санына қарай текшелер, 2 бағана, кішкентай шығыршық	1	04.03.2022
76	Еңбектеу, допты сызық арасынан домалату	Еңбектеу, допты сызық арасынан домалату дағдыларын жаттықтыру. Негізгі қасиеттері-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Тепе-теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату дағдыларын бекіту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, еңбектеу, домалату, қимылды ойын.	Бала санына қарай кішкентай шығыршықтар, орташа көлемдегі доп, гимнастикалық орындық, волейбол торы, текшелер	1	10.03.2022
77	Еңбектеу, допты сызық арасынан домалату	Еңбектеу, допты сызық арасынан домалату дағдыларын жаттықтыру. Негізгі қасиеттері-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Тепе-теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату дағдыларын бекіту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды шығыршықпен орындау, еңбектеу, домалату, қимылды ойын.	Бала санына қарай кішкентай шығыршықтар, орташа көлемдегі доп, гимнастикалық орындық, волейбол торы, текшелер	1	11.03.2022
78	Ұзындыққа секіру	Балаларға тақтайшамен орындалатын жаттығуларды үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын дамыту. Тепе-теңдікті сақтап жүруге дағдыландыру, бір орыннан биіктікке секіруге жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды секіртпемен орындау, секіру, домалау, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, орындық, шығыршық, төсеніш	1	15.03.2022
79	Шығыршықтан, шығыршыққа дейін ұзындыққа секіру.	Балаларға тақтайшамен орындалатын жаттығуларды үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын дамыту. Тепе-теңдікті сақтап жүруге дағдыландыру, бір орыннан биіктікке секіруге жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды секіртпемен орындау, секіру, домалау, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, орындық, шығыршық, төсеніш	1	17.03.2022
80	Ұзындыққа секіру	Балаларға тақтайшамен орындалатын жаттығуларды үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын дамыту. Тепе-теңдікті сақтап жүруге дағдыландыру, бір орыннан биіктікке секіруге жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды секіртпемен орындау, секіру, домалау, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, орындық, шығыршық, төсеніш	1	18.03.2022
81	Қайталамалы жүгіру /челночный бег/	Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру. Шапшаңдық, ептілік сынды қасиеттерін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.	Түсіндіру, үйрету, таспамен жаттығу, секіру, лақтыру, ойын	Балалар санына қарай таспалар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, орташа доп	1	24.03.2022

82	Қайталамалы жүгіру /челночный бег/	Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру. Шапшаңдық, ептілік сынды қасиеттерін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.	Түсіндіру, үйрету, таспамен жаттығу, секіру, лақтыру, ойын	Балалар санына қарай таспалар, 1-2 гимнастикалық орындықтар, орташа доп	1	25.03.2022
83	Қапшықты нысанаға лақтыру	Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту. Ұжым болып ойнауға тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, таяқшамен жаттығу, өрмелеу, лақтыру, ойын	Әр балаға гимнастикалық таяқшалар, лақтыруға арналған қапшықтар, гимнастикалық баспалдақ	1	29.03.2022
84	Қапшықты нысанаға лақтыру	Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту. Ұжым болып ойнауға тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, таяқшамен жаттығу, өрмелеу, лақтыру, ойын	Әр балаға гимнастикалық таяқшалар, лақтыруға арналған қапшықтар, гимнастикалық баспалдақ	1	31.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
85	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру.	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету, шапшаңдықты, ептілікті дамыту. Оң, сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету, балалардың бір-біріне көңіл аударуына, ынтымақтаса ойнауына көңіл бөлу.	Түсіндіру, үйрету, тақтай үстімен жүру, алысқа лақтыру.	Бала санына қарай орамалдар мен құм салынған қапшықтар, 1-2 көлбеу қойылған тақтай	1	05.04.2022
86	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жоғары және төмен жүру.	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жоғары және төмен жүруге үйрету, шапшаңдықты, ептілікті дамыту. Оң, сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету, балалардың бір-біріне көңіл аударуына, ынтымақтаса ойнауына көңіл бөлу.	Түсіндіру, үйрету, тақтай үстімен жүру, алысқа лақтыру.	Бала санына қарай орамалдар мен құм салынған қапшықтар, 1-2 көлбеу қойылған тақтай	1	07.04.2022
87	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру.	Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету, шапшаңдықты, ептілікті дамыту. Оң, сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету, балалардың бір-біріне көңіл аударуына, ынтымақтаса ойнауына көңіл бөлу.	Түсіндіру, үйрету, тақтай үстімен жүру, алысқа лақтыру.	Бала санына қарай орамалдар мен құм салынған қапшықтар, 1-2 көлбеу қойылған тақтай	1	08.04.2022
88	Қапшықты нысанаға лақтыру	Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту. Ұжым болып ойнауға тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, таяқшамен жаттығу, өрмелеу, лақтыру, ойын	Әр балаға гимнастикалық таяқшалар, лақтыруға арналған қапшықтар, гимнастикалық баспалдақ	1	12.04.2022
89	Қапшықты нысанаға лақтыру	Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту. Ұжым болып ойнауға тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, таяқшамен жаттығу, өрмелеу, лақтыру, ойын	Әр балаға гимнастикалық таяқшалар, лақтыруға арналған қапшықтар, гимнастикалық баспалдақ	1	14.04.2022
90	Қапшықты нысанаға лақтыру	Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту. Ұжым болып ойнауға	Түсіндіру, үйрету, таяқшамен жаттығу, өрмелеу, лақтыру, ойын	Әр балаға гимнастикалық таяқшалар, лақтыруға	1	15.04.2022

		тәрбиелеу. Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру.		арналған қапшықтар, гимнастикалық баспалдақ		
91	Өзін-өзі уқалау және бірін-бірі уқалау, сылап-сипау.	Уқалау, сылап-сипауға жаттықтыру, Балаларға уқалау мен сылап-сипаудың жеңіл түрлерін үйрету. Бір-бірін уқалау мен сылап-сипауға жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды көзді жұмып орындау, қимылды ойын.	Массажерлар	1	19.04.2022
92	Өзін-өзі уқалау және бірін-бірі уқалау, сылап-сипау.	Уқалау, сылап-сипауға жаттықтыру, Балаларға уқалау мен сылап-сипаудың жеңіл түрлерін үйрету. Бір-бірін уқалау мен сылап-сипауға жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды көзді жұмып орындау, қимылды ойын.	Массажерлар	1	21.04.2022
93	Өзін-өзі уқалау және бірін-бірі уқалау, сылап-сипау.	Уқалау, сылап-сипауға жаттықтыру, Балаларға уқалау мен сылап-сипаудың жеңіл түрлерін үйрету. Бір-бірін уқалау мен сылап-сипауға жаттықтыру	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды көзді жұмып орындау, қимылды ойын.	Массажерлар	1	22.04.2022
94	Кедергілер	Жоғары қарай өрмелеуге жаттықтыру. Қол мен аяқтардың қимыл-қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, өрмелеу,, домалату, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, текшелер, гимнастикалық орындық, бөрене, төсеніштер	1	26.04.2022
95	Кедергілер	Жоғары қарай өрмелеуге жаттықтыру. Қол мен аяқтардың қимыл-қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, өрмелеу,, домалату, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, текшелер, гимнастикалық орындық, бөрене, төсеніштер	1	28.04.2022
96	Кедергілер	Жоғары қарай өрмелеуге жаттықтыру. Қол мен аяқтардың қимыл-қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, өрмелеу,, домалату, қимылды ойын.	Әр балаға секіртпе, текшелер, гимнастикалық орындық, бөрене, төсеніштер	1	29.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
97	Допты волейбол торына лақтыру	Омыртқа бұлшықеттерін қатайту. Балалардың икемділігін дамыту. Балаларды еденде жатып сөзылуға үйрету; допты тордан асырып беруге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, қимылды ойын.	Волейбол торы, әр балаға доптан	1	03.05.2022
98	Допты волейбол торына лақтыру	Омыртқа бұлшықеттерін қатайту. Балалардың икемділігін дамыту. Балаларды еденде жатып сөзылуға үйрету; допты тордан асырып беруге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, қимылды ойын.	Волейбол торы, әр балаға доптан	1	05.05.2022
99	Допты волейбол торына лақтыру	Омыртқа бұлшықеттерін қатайту. Балалардың икемділігін дамыту. Балаларды еденде жатып сөзылуға үйрету; допты тордан асырып беруге жаттықтыру.	Түсіндіру, үйрету, жаттығуларды орындау, қимылды ойын.	Волейбол торы, әр балаға доптан	1	06.05.2022
100	Тыныс алу	Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру.	Жүру бойынша жаттығулар,	Бардюлер, әр балаға секіртпелер	1	12.05.2022

	жаттығулары	Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орнында секіруге үйрету.	секіртпемен орындалатын жаттығулар, түсіндіру, көрсету, ойын			
101	Тыныс алу жаттығулары	Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру. Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орнында секіруге үйрету.	Жүру бойынша жаттығулар, секіртпемен орындалатын жаттығулар, түсіндіру, көрсету, ойын	Бардюрлер, әр балаға секіртпелер	1	13.05.2022
102	Жұптасып орындалатын жаттығулар	Тепе-теңдікті дамыту. Жұптасып жұмыс істеуге үйрету. Қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру	Түсіндіру, үйрету, домалату, қимылды ойын	Гимнастикалық таяқшалар, доптар, себеттер, орындықтар, биіктікке секіруге арналған бағаналар	1	17.05.2022
103	Жұптасып орындалатын жаттығулар	Тепе-теңдікті дамыту. Жұптасып жұмыс істеуге үйрету. Қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру	Түсіндіру, үйрету, домалату, қимылды ойын	Гимнастикалық таяқшалар, доптар, себеттер, орындықтар, биіктікке секіруге арналған бағаналар	1	19.05.2022
104	Жұптасып орындалатын жаттығулар	Тепе-теңдікті дамыту. Жұптасып жұмыс істеуге үйрету. Қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру	Түсіндіру, үйрету, домалату, қимылды ойын	Гимнастикалық таяқшалар, доптар, себеттер, орындықтар, биіктікке секіруге арналған бағаналар	1	20.05.2022
105	Тыныс алу жаттығуларын қайталау	Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру. Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орнында секіруге үйрету.	Жүру бойынша жаттығулар, секіртпемен орындалатын жаттығулар, түсіндіру, көрсету, ойын	Бардюрлер, әр балаға секіртпелер	1	24.05.2022
106	«Спорт-денсаулық кепілі» (спорттық ойын-сауық екі ересек топ балаларының қатысуымен)	Бір ортақ мақсатты жұмыла бірігуге, ұйымшылдыққа баулып, қимыл-әрекетке жаттықтыру. Салауатты өмір салтын насихаттауға және спортпен шұғылданып тұруға шақыру. Сымбаттылыққа, шымыр болуға, ептілікке тәрбиелеу. Күш қуат пен секіргіштікті дамыту.	көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, монтессори, дәстүрден тыс тәсілі.	кішкене доптар, шелектер, күректер, әуе шарлары, кубиктер, таяқшалар, шығыршықтар, орамалдар, жіптер, гүлдер, көбелектер, қыстырғыштар, кедергілер, кеглилдер.	1	26.05.2022
107	Тыныс алу жаттығуларын қайталау	Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру. Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орнында секіруге үйрету.	Жүру бойынша жаттығулар, секіртпемен орындалатын жаттығулар, түсіндіру, көрсету, ойын	Бардюрлер, әр балаға секіртпелер	1	27.05.2022
108	Тыныс алу жаттығуларын қайталау	Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру. Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орнында секіруге үйрету.	Жүру бойынша жаттығулар, секіртпемен орындалатын жаттығулар, түсіндіру, көрсету, ойын	Бардюрлер, әр балаға секіртпелер	1	31.05.2022
					108 сағат	

ДЕНСАУЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ САФАТЫ: 108 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ҚАТЫНАС БІЛІМ САЛАСЫ
СӨЙЛЕУДІ ДАМУЫ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Үйшік» ертегісі	Ертегі желісін айтып беруге үйрету дағдыларын қалыптастыру. Бауырмалдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.	Ертегі желісі, үстел үсті театры, Әңгімелесу, сұрақ-жауап, көрсету	тышқан, бақа, түлкі, қоян, аю суреттері және үйшік.	1	06.09.2021
2	«Ойыншықтар әлеміне саяхат»	Дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын бекіту. Балалардың сөздік қорын ойыншықтардың атауларымен байыту. Ұқыптылыққа, жинақылыққа тәрбиелеу.	Әңгімелету, түсіндіру, сұрақ-жауап, тақпақтар айту, ойын	Әр түрлі ойыншықтар, ғажайып қапшық, суреттер.	1	13.09.2021
3	«Ұлттық бұйымдары бар қуыршақтың бөлмесі»	Балаларды жиһаздардың ерекшеліктерін, қандай материалдан жасалғанын, күнделікті тұрмыста пайдалану атауын дұрыс атай білуге жаттықтыру, сөйлеу барысында зат есімдер мен сын есімдердің	Көрсету, түсіндіру, үйрету, сұрақ-жауап, ойын ойнату	бөлме жиһаздары суреттері, топтағы жиһаздар.	1	20.09.2021
4	«Адамдар және жануарлар отбасы»	Отбасы мүшелері туралы жаңа сөздер енгізіп, отбасы мүшелерін атау, сұрақ-жауап арқылы сұхбат жасауға үйрету. Отбасы мүшелері жайлы тақпақ оқу, үлкендерді құрметтеге, сыйлауға тәрбиелеу. Отбасы тек адамдарға ғана емес жануарларда да бар екенін түсіндіру. Жануарлар жанұясы туралы мағлұмат беру.	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, өлең, дидактикалық ойын, мадақтау	Отбасы туралы суреттер	1	27.09.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ» ҚАЗАН АЙЫ						
5	«Бағдаршам» өлеңі	Балалардың сөздік қорын заттың атымен оның пішіні, көлемі, түсін сөздерімен байыту, бағдаршам туралы түсініктерін молайту, мәнерлеп оқу, жаттау. Сөйлеу тілін дамыту, сөздік қорын байыту Көліктер жайлы түсініктерін кеңейту, жол ережесін білуге үйрету.	«Бағдаршам» өлеңі Ә.Табылдиев, жұмбақ, сұрақ-жауап, көрсету	Қала суреті, бағдаршам, көліктер	1	04.10.2021
6	«Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр»	Өз тәжірибесіне сүйене отырып, әңгімелеуге үйрету. Заттарды және олардың тұрған орнын анықтау дағдыларын жетілдіру Сөздік қорларын дамыту. Ана	Әңгімелету, өлең, сұрақ-жауап, тақпақтар айту, Воскобовичтің дамытушы	Мазмұнды-рөлді ойын құралдары, қазақы дастархан ұнтаспа қолдану.	1	11.10.2021

		тілінің барлық дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету.	ойындары.			
7	«Бау-бақша бақтарда»	Балалардың сөздік қорын заттың сапасы мен құрамын білдіретін сөздермен байыту, балалардың сөздігіне көкөніс пен жеміс туралы жалпы түсінікті білдіретін сөздерді енгізу.	Әңгімелеу,сұрақ-жауап, ойын ойнату	Жемістер мен көкөністер муляждары.	1	18.10.2021
8	«Күз патшайымымен кездесу»	Күз мезгілі туралы білімдерін нақтылау, күз мезгіліне тән белгілері туралы ойларын дамыту, сөздік қорын молайтып байланыстырып сөйлеуге үйрету. Табиғатты қорғап,аялауға және оның әсемдігін бағалай білуге тәрбиелеу.	Өлең «Жапырақтар» Т. Молдағалиев, әңгімелеу,сұрақ-жауап, ойын ойнату	Мнемо кесте, жыл мезгілдерінің суреттері	1	25.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
09	«Мен қандаймын?»	Балалардың көңіл-күйін көтеру мақсатында балалармен түрлі психологиялық жат-тығулар жасату. Баланың өзіне деген сенімін , қиялдауын, есте сақтау қабілетін, зейінін арттыру Ұйымшылдыққа, татулыққа тәрбиелеу. Сөйлеу тілін дамыту.Сұраққа толық жауап беруге жаттықтыру	Ойын түрінде, сұрақ-жауап түрінде.	Үнтаспа, жұмсақ ойыншық, шар, қобдиша, смайликтер, бояу түрлері.	1	01.11.2021
10	«Тағамдар мен ыдыстар»	Тұрмыстық заттар, тағамдар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Діқаншылардың еңбегі туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Нан адамның еңбегімен келетінін, оны дайындау үшін көп адам қызмет ететінін түсіндіру. Адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Өлең, сұрақ-жауап, мақал-мәтел, жұмбақ,мадақтау	Нан тағамдарының түрлері, қымыз құятын ыдыстар	1	08.11.2021
11	«Ең дәмді» ертегісі	Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмінің айырмашылығын, пішінін ажырата білуге үйрету.Балалардың қандай тамақ түрлерін жақсы көретіндерін сұрау. Асты қадірлеуге, қастерлеуге тәрбиелеу. Кейіпкерлердің өзара сөйлесуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын айтылу керек, байланыстырып білуге үйретуді дамыту.	Ертегі желісі, өлең, сұрақ-жауап, дидактикалық ойын,мадақтау	Алма жемісі, көкөніс және жеміс муляжы	1	15.11.2021
12	«Кім күшті?» ертегісі	Жанауарлардың атауларын білдіретін сөздерді сөздердің түрлі тәсілдермен жасалуын, зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдануды жетілдіру	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, әңгіме құрату,ойын.	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	22.11.2021
13	«Ауылда, қалада»	Балаларға ауыл, қала туралы түсінік беру, ауыл мен қаладағы айырмашылықты салыстырып суреттеу, сөздік қорларын әңгіме арқылы дамыту, берілген	Өлең,дидактикалық ойын, салыстыру, суреттеу, әңгімелеу, әңгімелету, сұрақ-	Ауыл, қала көріністері	1	29.11.2021

		сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.	жауап			
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
14	«Біз тұратын қала» (сурет бойынша әңгіме құрау)	Сөз және сөз ұйқастарынан құрылған ойындарға қызығушылықтарын арттыру. Қаланың көрікті орындарын ретімен сипаттап, әңгіме құрастыра білуге үйрету. Өз мекеніне, қаласына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу	түсіндіру, сұрақ-жауап, көрнекілік, ойын	Қаланың көрікті орныдарының суреттері	1	06.12.2021
15	«Тәуелсіз елдің көшбасшысы»	Сурет бойынша әңгіменің басы мен соңын құрастыруға үйрету. Балаларға «тәуелсіз», «егемен» сөздерінің мағынасын кеңінен түсіндіре отырып, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Әңгімелесу, сұрақ – жауап, ойын	Қ. Р - ның рәміздері, Елбасының суреті	1	13.12.2021
16	«Отан» өлеңі	Өлеңді эмоционалды қабылдай отырып, мәнерлеп айтуға, тыңдап, түсіне білуге үйрету. Өз еліне, туған жеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	Өлең, сұрақ-жауап	Отанға байланыты суреттер	1	20.12.2021
17	«Бөлме өсімдіктері».	Балалардың бөлме өсімдіктері туралы білімдерін бекіту (атауы, құрылысы). Өсімдіктерді салыстыра білу, олардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба алу, олардың өсуіне қажетті жағдаймен таныстыру. Өсімдіктер туралы білімдерін дамыту. Әңгімеге араласа білуге, өз көзқарасын айта алуға тәрбиелеу. Өсімдіктерді өсіруге, күтуге деген қызығушылықтарын ояту	Түсіндіру, көрсету сұрақ-жауап	Бөлме гүлдердің суреттері.	1	27.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
18	«Үй жануарлары»	Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін зат есімдердің жекеше және көпше түрлерін қолдана білу іскерлігін дамыту және олардың топтарға қалай жіктелуін ұғындыруды жалғастыру. Үй жануары түйемен таныстыру, балаларды үй жануарына тән белгілерді анықтауға үйрету.	Мақал-мәтел, түсіндіру, дидактикалық ойындар, жаңылтпаш, жұмбақтар, сұрақ-жауап	Үй жануарларының суреттері, ойынға арналған заттар, орамал, мысықтың суреті.	1	10.01.2022
19	«Үй құстары»	Құстар жайлы білімдерін тиянақтау. Үйде (аулада) өмір сүретін құстармен таныстыруды жалғастыру. Әрқайсысының өзіне тән қасиеттері туралы әңгімелеу. Үй құстарына қамқор бола білуге	Өлең, ұнтаспадан әуен, сұрақ-жауап, дыбыстық талдау, ойындар, мадақтау	Құстардың суреті, аудиотаспа	1	17.01.2022

		тәрбиелеу				
20	«Қыс қызығы» (сурет бойынша әңгімелеу)	Балаларды сурет бойынша әңгіме құрауға үйрету. Балалардың тілін дамыту және сөздік қорын молайту. Қысқы табиғатқа деген қызығушылығын арттыру, табиғатты аялауға тәрбиелеу.	Әңгімелеу, әңгімелету, жұмбақ, өлең, сұрақ-жауап	Қыс көрінісі, аққала, қуыршақ	1	24.01.2022
21	«Мөлдіреген аппақ қыс»	Балаларға өлі табиғат құбылыстары туралы түсіндіру. Жыл мезгілдеріне байланысты табиғат құбылыстарының өзгешеліктері туралы білімді менгерту. Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру. Ойын арқылы балалардың тілдерін және ойлау қабілеттерін дамыту.	Сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, ойын.	Мазмұнды суреттер, аққала суреті, ойынға қажетті заттар.	1	31.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
22	Көшедегі көліктер.	Көшедегі көліктер туралы түсінік беру. Көлік түрлерінің адам өміріндегі маңыздылығы туралы әңгімелеу, олардың түрлерін ажыратуға үйрету. Балалардың қызығушылықтарын арттырып, сөздік қорларын молайту. Жүргізушінің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.	Түсіндіру сұрақ – жауап, ойын.	Түрлі көліктер бейнеленген суреттер.	1	07.02.2022
23	«Электротехникалық тұрмыстық заттар» заттық суреттер әңгімелеу.	Балалардың сөздік қорын тұрмыстық электротехника заттарының атауларымен байыту. Олардың қолданысын түсіндіру. Электротехникалық тұрмыстық заттармен /тоңазытқыш, теледидар, қысқатолқынды пеш, шаңсорғыш, компьютермен/ таныстыру	Әңгімелеу, таныстыру, ойын, сұрақ-жауап	Электротехникалық тұрмыстық заттардың суреттері	1	14.02.2022
24	«Мамандықтың бәрі жақсы» (сурет бойынша әңгіме)	Мамандық иелері туралы түсініктерін кеңейту. Сөзді байланыстырып сөйлеу қабілеттерін дамыту. Құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынасқа түсе алады, олардың өтініштерін орындай алады.	Өлең, суретпен жұмыс, әңгімелесу, ойындар, сұрақ-жауап, мадақтау	Мамандық иелерінің суреттері	1	21.02.2022
25	«Домбыра-киелі қазына»	Балаларға ұлттық аспаптар жайлы мағлұматтар бере отырып, өнерге деген қызығушылығын ояту, қазақтың басқа аспаптарын атауларымен таныстыру. Қазақтың ұлттық аспаптарын мақтанш тұтуға тәрбиелеу.	Жұмбақ, өлең, әңгімелеу, ойындар, сұрақ-жауап, мадақтау	Ұлттық аспаптар суреті	1	28.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»						

НАУРЫЗ АЙЫ						
26	«Бесікке салу»	Балаларды қазақтың ұлттық салт-дәстүр түрлерімен,соның ішінде бесікке салу дәстүрімен таныстыра отырып, балалардың сөздік қорына бесік жабдықтарының атауларын дұрыс атай білуге үйрету.	Түсіндіру,сұрақ-жауап,әңгімелесу, ойындар, Салт-дәстүр слайд	Киіз үй жабдықтары, тостаған, қоржын, торсық, домбыра,бесік, суреттер	1	05.03.2022
27	«Менің сүйікті ертегім»	Жеке тәжірибесінен сурет мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады. Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолданады.	Түсіндіру, слайд көрсету, сұрақ - жауап, сергіту, мадақтау	Слайд, жабайы аңдардың суреттері, ертегі кітапшалар.	1	14.03.2022
28	«Қазақтың ою-өрнегі» (Кіріктірілген сабақ сурет салу 21.03.22)	Балаларды ұлттық қолданбалы қолөнер жайлы түсінік беру. Қазақ елінің тұрмыстық, зергерлік құралдары туралы түсінік қалыптастыру, балалардың эстетикалық талғамын жетілдіру. Белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Қуыршақ, ұлттық киімдердің суреттері, зергерлік бұйымдар, бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	18.03.2022
29	«Көктем»	Балалардың тілдерін дамытып, ой-өрісін кеңейту, сөздік қорын байытумен бірге есте сақтау қабілеттерін қалыптастыру, грамматикалық тұлғада жүйелі сөйлеуге, әңгімелеп айтуға, берілген сұраққа нақты жауап беруе үйрету, құстарға, ағаштарға, қамқор болуға, еңбекшіл болуға тәрбиелеу.	Көрсету, сұрақ - жауап, ойын, мадақтау	Құстардың, көктем мезгілінің суреті, бүршік жарған бұтақ	1	28.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
30	«Көктем гүлі»	Көктем гүлі қызғалдақты таныстыру. Қызғалдақтың өсу құрылысын әңгімелей білуге қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануды үйрету. Табиғаттағы құбылыстарды бақылай отырып, табиғатты аялауға тәрбиелеу.	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, ойын	Көктем мезгілінің және көктем гүлдерінің суреттері	1	04.04.2022
31	«Нан-тамақтың атасы»	Диқаншылардың еңбегі туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Нан адамның еңбегімен келетінін, оны дайындау үшін көп адам қызмет ететіні түсіндіру. Адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Өлең, сұрақ-жауап, мақал-мәтел, жұмбақ,мадақтау	Нан тағамдарының түрлері, қымыз құятын ыдыстар	1	11.04.2022
32	Ы.Алтынсарин «Өрмекші, құмырсқа, қарлығаш»	Әңгімені түсіндіру барысында сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілеттерін дамыту, жәндіктердің басты белгілері мен айырмашылықтарын көрсете білуге үйретіп,	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап, мадақтау	Суреттер, өрмекшінің торы, Құмырсақалар, қанқыз суреті	1	18.04.2022

		олардың өмір сүру ортасын, қозғалу әдістері туралы түсініктерін ұлғайту				
33	«Балықтар»	Балаларға «Б» дыбысын дұрыс айтуға үйрету. Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың анық, таза, әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту. Балық туралы мағлұмат беру және балықтың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту.	Жұмбақ, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Балықтың суреттері	1	25.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
34	Менің достарыма дастархан жаяйық	Баланың айналаны, өзін тануына достарын бағалауға, құрметтеуге, ренжітпеуге, досын сыйлауға тәрбиелеу. Тілдерін дамытып, ой-өрісін кеңейту, сөздік қорын байыту, есте сатау қабілетін дамыту. Досына арнап дастархан жаюға үйрету	Әңгімелесу, сұрақ-жауап, мадақтау	Достық туралы суреттер, дастархан суреті	1	16.05.2022
35	«Дастарханды әсемдеу»	Еңбек туралы білімдерін кеңейту. Тазалыққа тәрбиелеу. Өз тәжірибесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту, баланың зейінін дамыту.	Әңгімелесу, жаңылтпаш, сұрақ-жауап, мадақтау	Дастарханда отырған отбасы мүшелерінің суреттері	1	23.05.2022
36	«Жайлау көркі»	Ұсынылған тақырыпқа әңгіме құрауға, сөз ұйқасын таба отырып, сөйлем құрастыру дағдыларын жетілдіру. Сурет бойынша балалардың шығармашылық тілін дамыту. Еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.	Жұмбақ, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Пошташы-қуыршақ, жайлау суреті, төлдер мен малдардың суреттері немесе мүсіндері	1	30.05.2022
					36 сағат	

ҚАТЫНАС БІЛІМ БЕРУ САЛАСЫ

Сөйлеуді дамыту сағат саны: 36 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ҚАТЫНАС БІЛІМ САЛАСЫ
КӨРКЕМ ӘДЕБИЕТ (1-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағат ы	Өткізілетін күні
1	«Біздің балабақшада»	Балабақшадағы сыйластық туралы түсініктерін кеңейту. Ұжымдық қарым-қатынас дағдыларын дамыту. Құрмет пен сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап, тыныштық сәті баяу әнмен, мадақтау	Суреттер, кақпақтар, жіптер	1	01.09.2021
2	«Менің балабақшадағы ойыншықтарым»	Өлең мәтінін түсініп, мәнерлеп оқуға үйрету, ойыншықтарды атап, түрлерін ажырата білуге, ой-өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	М.Әлімбаев «Ойыншықтар» өлең оқу, ой қозғау әңгімелеу, сұрақ-жауап, мадақтау	Ойыншықтар	1	08.09.2021
3	«Үйшік» ертегісі	Ертегіні сюжеті бойынша драмалауды, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонациямен дыбыстауды үйрету, достық қарым-қатынас және өзара көмек көрсету дағдыларын қалыптастыру.	Ертегі желісі, сюжетті драмалау, сұрақ-жауап, мадақтау.	Ертегі кейіпкерлерінің жылжымалы суреттері, үлестірмелі материалдар	1	15.09.2021
4	«Үш аю» ертегісі	Мәтінді дыбыстағанда дұрыс тыныс алу артикуляциялық дағдыларын қалыптастыру	Ертегі желісі, саханалау, сұрақ-жауап, мадақтау.	Ертегі кейіпкерлерінің жылжымалы суреттері, үлестірмелі материалдар	1	22.09.2021 29.09.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ» ҚАЗАН АЙЫ						
5	«Отбасындағы сыйластық»	Сөйлемді дұрыс құрап айта білу қабілеттерін дамыту. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға, сәлемдесіп, қоштасуға, үлкенді сыйлап, құрметтеуге үйрету. Инабаттылыққа, кішіпейілдікке тәрбиелеу.	Өлең «Біздің шаңырақ» Е.Өтетілеуұлы, суретпен жұмыс, сұрақ-жауап	Отбасы туралы суреттер, хрестматия	1	06.10.2021
6	«Адасқан құмырсқа» ертегісі	Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау, достық қарым-қатынас және өзара көмек көрсету дағдыларын қалыптастыру.	Ертегі желісі, сюжетті драмалау, сұрақ-жауап, мадақтау.	Ертегі кейіпкерлерінің жылжымалы суреттері, үлестірмелі материалдар	1	13.10.2021
7	«Бағдаршам» өлеңі	Балалардың сөздік қорын заттың атымен оның пішіні, көлемі, түсін сөздермен байыту, бағдаршам	Өлең «Бағдаршам» Ә.Табылдиев, жұмбақ, әңгімелесу, сұрақ-жауап	Қала суреті, бағдаршам, көліктер	1	20.10.2021

		туралы түсініктерін молайту, мәнерлеп оқу, жаттау.				
8	«Қияр мен қырыққабат» ертегісі	Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалауға, барлық дыбыстарды анық және әртүрлі қарқында дыбыстауға жаттықтыру.	Ертегі желісі, саханалау, сұрақ-жауап, мадақтау.	Ертегі кейіпкерлерінің жылжымалы суреттері, үлестірмелі материалдар	1	27.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
9	«Мен кімін?» (әңгіме құрастыру)	Оқиғаларды ойдан құрастырып, кейіпкерлердің мінезін сипаттауға үйрету. Балалардың зейінін, бақылағыштығы, қиялын дамыту	Әңгімелеу, әңгімелету, сұрақ-жауап,	Суреттер	1	03.11.2021
10	«Көкөністер айтысы» ертегісі	Ертегі желісін драмалау дағдыларын қалыптастыру. Ертегінің мазмұнын түсіне білу, тілдік, дыбыстық мәдениетін жетілдіру. Көкөністердің адам денсаулығына тигізетін пайдасы туралы білімдерін жетілдіру. Кейіпкерлердің ерекшеліктерін бере білуге үйрету. Балаларды достыққа, адал болуға, мейірімділікке, қайырымдылыққа, жанашырлыққа баулып, қамқорлық қасиеттерін қалыптастыру, жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу.	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, мадақтау	«Күзгі ерекшеліктер» бейне көрініс, "Ертегілер" әні, ғажайып сандықша, көкөністер атрибуттары, сиқырлы бақша, көкөністер салынған баннер.	1	10.11.2021
11	«Не деу керек?»	Өлең мазмұнын түсіну. Баланың ой-өрісін дамыту. Балаларды имандылыққа, мейірімділікке, кішіпейілділікке, әдептілікке, өзгелерге, ата-анаға көмектесуге тәрбиелеу	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап.	Сурет үлгілері, нақыл сөздер	1	17.11.2021
12	«Кім күшті?» ертегісі	Жанауарлардың атауларын білдіретін сөздерді сөздердің түрлі тәсілдермен жасалуын, зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдануды жетілдір	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, әңгіме құрату, ойын.	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	24.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
13	«Отан» өлеңі	Өлеңді эмоционалды қабылдай отырып, мәнерлеп айтуға, тыңдап, түсіне білуге үйрету. Өз еліне, туған жеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап.	суреттер, ұнтаспа, хрестоматия	1	08.12.2021
14	«Атам мен әжемнің ауылына саяхат»	Ата мен әженің әңгімесін тыңдау мен адамдардың сезімі мен қарым – қатынасын көріп, қайталап	Саяхат, әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Суреттер , жылқы атрибуты, ойынға қажетті заттар	1	15.12.2021

		көрсетуді қалыптастыру. Таныс ертегі кейіпкерлердің рөлдерін адамгершілік нормалары мен түсініктері тұрғысынан бағалау				
15	«Менің сүйікті қалам, Ел ордасы – Нұр-Астанам»	Балалардың қала, ауыл және Астана туралы түсініктерін сурет бойынша тиянақтап, ой-өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүйеге тәрбиелеу.	Өлең, ойын, әңгімелеу, сұрақ-жауап.	Ауыл, қала туралы мазмұнды суреттер, хрестоматия	1	22.12.2021
16	«Қазақстан Республикам менің!»	Балаларға Қазақстан Республикасы туралы білім беру. Балалардың тіл байлығын, сөзді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, туған елін, жерін сүйеге тәрбиелеу	Саяхат, әңгімелеу, ойын, мақал-мәтелдер, сұрақ-жауап	Қазақстан картасы, рәміздер, суреттер, отан туралы мақал-мәтелдер.	1	29.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	Қар жамылған ағаштар	Балаларды жатқа эмоционалды, Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Табиғат құбылыстарының сұлулығын сезінуге және мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуын қалыптастыру. Табиғатты сүйе білуге, аялауға, қорғай білуге тәрбиелеу.	Өлең, әңгімелеу, әңгімелету, сұрақ-жауап	Қыс бейнесі суреттері, орман бейнесі бейнеленген алаң	1	05.01.2022
18	«Ешкі мен жеті лақ» ертегісі.	Балалардың көркем шығармалар арқалы тіл байлығын, ауыз екі сөйлеуін дамыту. Ертегілермен таныстыру, сұраққа толық жауап бере білу жағымды, жағымсыз кейіпкерлерді ажырату. Ертегіні мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіре отырып сөйлеу, рольге бөліп ойнау, баланың шығармашылық қабілеттерін арттыру.	Сұрақ –жауап, әңгімелесу, ойын, сергіту, мадақтау, қорытындылау.	Суреттер, атрибуттар, үй, орман. жеті лақ, ешкі, қасқыр үстел-үсті театр	1	12.01.2022
19	Ж. Шакен «Төрт түліктің төрелігі»	Үй жануарлары туралы түсінігін ұлғайту, жануарлардың ерекшеліктері бойынша ажырата білуге, әңгімені мұқият тыңдай білу қабілетін дамыту.	Өлең, әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Үй жануарларының суреттері	1	19.01.2022
20	«Қарылғаш пен дәуіт»	Балаларды ертегі тыңдауға, байланыстырып сөйлеуге және мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету. Өз ойын дұрыс тұжырымдап айтуға дағдыландыру. Кейіпкерлердің дауыс ырғағын, мимикасын көрсетуге жаттықтыру. Ертегі арқылы балаларды қайсарлыққа, мейірімділікке тәрбиелеу.	Сұрақ –жауап, әңгімелесу, ойын, қорытындылау	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	26.01.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ»
АҚПАН АЙЫ**

21	«Көңілді қыс» өлеңі Ш.Мұхамеджанов	Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуға, логикалық екпіндерді сақтауға, өлеңдердің ұйқасын айта білу дағдыларын қалыптастыру.	Өлең,әңгімелеу, әңгімелету, сұрақ-жауап	Орман көрінісі, қыс туралы, бейнелі суреттер, магнитті такта, аққала, шырша, ағаштар, аю, қоян, түлкі кейіпкерлері	1	02.02.2022
22	«Көңілді көліктер»	Жұбымен келісе отырып сезім ырғағы мен қозғалыс үйлесімін сақтау, сахнада бағдарлау. Көліктер туралы мағұлмат бере отырып, таныстыру.	Түсіндіру, көрсету, үйрету, сұрақ-жауап.	Көліктердің суреттері	1	09.02.2022
23	К. Чуковскийдің "Телефон" өлеңі	Телефон туралы түсінік беру. Сыпайы сөздерді үйретіп, тәрбиелеу; телефонның адамға пайдасы туралы білімдерін нығайту. Мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру біліктерін бекіту.	Жұмбақ, сұрақ-жауап, өлең	Қуыршақ, ойыншық телефон	1	16.02.2022
24	«Дәрігер Айболит» ертегісі	Өз ойларын білдіріп, басқалардың пікіріне құлақ асуға үйрету. Балаларды мейірімділікке, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынасты білдіруге талаптандыруды жалғастыру.	Түсіндіру, көрсету, үйрету, сұрақ-жауап	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	23.02.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»
НАУРЫЗ АЙЫ**

25	«Бесік жыры.»	Балаларға бесік жыры туралы түсінік беру. Бесік балаға берер тыныштығы, тазалығы туралы үйрету. Создік қорларын, ақыл – ойларын	Әңгімелеу, әңгімелету, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап	Бесіктің суреті, ұнтаспа	1	02.03.2022
26	«Батырлар шежіресі».	Алпамыс пен Қобланды батырлар жайлы өз ойын білдіріп, ұлдар күшті, батыл, еңбекқор болуын қозғалыс әрекеттерімен көрсетуді үйрету.	Сұрақ-жауап, әңгімелеу, драмалау	Қапшықтар, ойыншықтар.	1	09.03.2022
27	«Наурыз тойы» өлеңі Т. Молдағалиев	Сөздерді анық айтуға, логикалық екпіндерді сақтауға, өлеңнің ұйқасын, халықтық тақпақтардың ырғағын, қуанышты, сүйсінуді бере білу дағдыларын қалыптастыру.	Өлең, әңгімелеу, әңгімелету, сұрақ-жауап	Наурыз мерекесі туралы суреттер	1	16.03.2022
28	«Ағаштар неге ашуланды?»	Балаларды Б. Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесімен таныстыра отырып, ағаштар және олардың пайдасы туралы жан-жақты мәлімет беру; Балалардың дүниетанымын кеңейту; Табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу. Пантомима, кейіптендіру ойындарын ойнауға қызығушылығын ояту.	Сұрақ-жауап, әңгімелеу, драмалау	Хрестоматия, суреттер	1	30.03.2022

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
29	«Ақ бидай» ертегісі	Балаларды ауыл адамдарының еңбегімен таныстыру. Нанның ас атасы және оны өсіру өте қиын жұмыс екенін айтып түсіндіру, диканшылардың еңбегімен таныстыру, балаларды үлкендердің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. Ертегіні тыңдауға шақыру	Ертегі желісі, өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап.	Үлкендердің еңбегі, бидай жинап жатқан диканшылардың суреттеі	1	06.04.2022
30	«Бауырсақ» ертегісін сахналау	Балаларға бауырсақ ертегісін айтып, рөлдерге бөліп ойнату. Балалардың сана-сезімін, ақыл ойын, ауыз екі сөйлеу мәдениетін дамыту. Балаларды имандылыққа, білімді болуға, әдептілікке, тапқырлыққа тәрбиелеу.	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, әңгіме құрату, ойын.	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері, атрибуттары	1	13.04.2022
31	«Құмырсқа мен көгершін»	Әңгіменің мазмұнын түсіндіру. Сұрақтарға жауап беру арқылы өз ойларын жеткізе білу. Табиғатты, ағаштарды жәндіктерден қорғай білуге тәрбиелеу	Әңгіме, сұрақ-жауап.	Хрестоматия, құмырсқа мен көгершін суреті және ағаштардың суреті	1	20.04.2022
32	«Үйшік» ертегісін сахналау	Балаларға үйшік ертегісін айтып беру. Көлеңке театры арқылы таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау. Балалардың сана-сезімін, ақыл ойын, ауыз екі сөйлеу мәдениетін дамыту. Балаларды имандылыққа, білімді болуға, әдептілікке, тапқырлыққа тәрбиелеу	Ертегі желісі, көлеңке театры, сұрақ-жауап, ойын	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	27.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	«Шырылдауық шегіртке»	Көлеңке театры арқылы таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау	Ертегі желісі, сахналау, сұрақ-жауап	Сахналауға қажетті заттар	1	04.05.2022
34	«Шырылдауық шегіртке»	Көлеңке театры арқылы таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау	Ертегі желісі, көлеңке театры, сұрақ-жауап, ойын	Ертегі кейіпкерлерінің суреттері	1	11.05.2022
35	«Жайлауда»	Өлеңді жатқа айтуға үйрету; Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беруге баулу; Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру	Әңгіме, өлең, сұрақ-жауап, мадақтау	Хрестоматия, мазмұнды суреттер	1	18.05.2022
36	«Мерекелік концерт»	Өзін өзі көрсете білуде жеке шығармашылық қабілеттерін танытуды дамыту. Ересектермен және құрдастарымен өзара әрекетте мәдениетті мінез-құлық дағдыларын тәрбиелеуді жетілдіру	Сұрақ-жауап, әңгімелеу, ойын	Тақырыпқа сай суреттер	1	25.05.2022
					36 сағат	

**ҚАТЫНАС БІЛІМ САЛАСЫ
КӨРКЕМ ӘДЕБИЕТ САҒАТ САНЫ: 36 сағат**

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
ҚҰРАСТЫРУ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің сүйікті балабақшамда»	Балабақша ауласындағы ойын құралдарын құрылыс материалдарынан жасай алуға үйрету, затты көлеміне қарай салыстыру, ойлау қабілетін дамыту. Құрал жабдықтарды ұқыптылықпен қарауға, үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.	Әңгімелеу, жұмбақ, заттарды салыстыру, сұрақ-жауап	Екі жолағы бар карточкалар, құрылыс материалы	1	06.09.2021
2	«Ойыншықтар сыры»	Балаларды ойыншықтар түрімен, қасиетімен, түсімен, көлемімен, пішіндерімен таныстыру. Ойыншықтардың қандай материалдан жасалғаны туралы мағлұматын кеңейтіп, қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту Геометриялық пішіндерден затты құрастыруға үйрету.	Үнтаспадан музыкалық әуен, қимылдар, саяхат, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын, геометриялық пішіндерден заттар құрастыру әдісі	Әр түрлі ойыншықтар, геометриялық пішіндер, ғажайып қапшық, атрибуттар, суреттер	1	20.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Отбасы мүшелері заттары»	Геометриялық пішіндер туралы түсінігін қалыптастыру, кеңістікк бағдарлай білу қабілетін дамыту (сол жақта, ортада, оң жақта) Дөңгелек пішінді тарелканы ою-өрнекпен әшекейлеуге үйрету. Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыспаайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу. Қалдық материалдармен жұмыс жасауға	Суретпен әңгіме, түсіндіру, заттарды салыстыру, сұрақ-жауап	Шеңбер шаршыға ұқсайтын заттардың суреті, тарелканың суреті, қазақ халқының тұрмыста тұтынатын бұйымдарының суреті, сіріңке қораптары, желім, үлгі суреттер	1	04.10.2021
4	Ағаштар неге ашуланды?»	Балаларды Б.Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесімен таныстыра отырып, ағаштар және олардың пайдасы туралы жан-жақты мәлімет беру. Ағаштардан жасалатын заттармен таныстыра отырып, құрылыс материалдарынан жиһазды құрастыру, пішіндері мен түстеріне сәйкес дұрыс тандап, пайдалана білуге үйрету.	Б.Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесін оқу, сұрақ-жауап, құрастыру	Хрестоматия, суреттер, құрылыс материалдары	1	18.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»

ҚАРАША АЙЫ						
5	«Жапырақтан балық жасаймын»	Су асты патшалығы туралы білімдерін кеңейту, су жәндіктерін жапырақтан жасалу жолдарын көрсете отырып, балықтың бөліктерімен таныстыру. Балаларды табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, балықты құрастыра білуге үйрету, ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, табиғи материалдан құрастыру	Көгілдір түсті қағаздар, кепкен жапырақтар, үлгі суреттер, желім, ұсақ бұтақтар	1	01.11.2021
6	«Жүзім»	Қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағазды умаждау арқылы жүзімді жасай алуға дағдыландыру және ұқыпты жұмыс жасай алуға дағдыландыру және ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиелеу.	Түсіндіру, қағазды умаждау әдісі, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Түрлі-түсті қағаздар, ПВА желімі, қылқалам, үлгі суреттер мен таратып беретін бұтақтардың суреті	1	15.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Біздің қаладағы көше»	Балалардың қала көшелері туралы білімдерін бекіту, құрылыс материалдарынан қала көшелерін құрастыра білуге үйрету және өзінің тұратын қаласы жайлы мағлұмат беру. Қала көшелерін құрастыруға қажетті заттарды дұрыс қолдануға және жол ережелерін сақтай білуге тәрбиелеу.	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, құрастыру	Құрастыру материалдары, үлгі суреттер, ұсақ ойыншықтар	1	29.11.2021
8	«Бәйтерек»	Қазақстан Республикасы, Нұр-Астана қаласы, ондағы Бәйтерек туралы әңгімелеу, балалардың ой-өрісін дамыту. Еліне, жеріне, Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру	Өлең, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Суреттер, Қазақстан Республикасының картасы, рәміздердің суреттері, мазмұнды суреттер.	1	13.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Қар және аққала»	Қағазды умаждау арқылы қар кесегін және аққаланы жасай білуге үйрету, қоршаған ортамен таныстыру	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, умаждау, құрастыру	Ақ қағаздар, желім, қылқалам, үлгі суреттер	1	10.01.2022
10	Ж. Шакен «Төрт түліктің төрелігі»	Үй жануарлары туралы түсінігін ұлғайту, жануарлардың ерекшеліктері бойынша ажырата білуге, әңгімені мұқият тыңдай білу қабілетін дамыту. Қойдың төлі қозыны қағаздан құрастыруға, ұқыпты жұмыс істей білуге үйрету.	Өлең, әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, құрастыру	Құрастыру материалдары, үлгі суреттер	1	24.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	Теледидар	Тұрмыстық заттарды қайталай отырып, теледидар	Әңгімелеу, талдау, көрсету,	Сіріңке қораптары, түрлі түсті	1	07.02.2022

		жайлы білімдерін толықтыру, сіріңке қораптарын қолданып, теледидарға керекті пішіндерді дұрыс таңдап алуға үйрету	түсіндіру	қағаз, желім, қылқалам, сүлгі, үлгі суреттер		
12	«Әшекей бұйымдар»	Қазақ халқының қолөнері турала ұғымдарын кеңейту, зергерлік әшекей бұйымдарға деген қызығушылығын арттыру. Зергерлік бұйымдарға арналған қорапшаны қағаздан қиып құрастыру. Оның сыртын әсемдеуге үйрету. Эстетикалық талғамын дамыту	Әңгімелеу, талдау, көрсету, түсіндіру, құрастыру, мадақтау	Ұлттық зергерлік бұйымдар	1	21.02.2022 28.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Торсық»	Ыдыстар туралы ұғымдарды бекіту, торсықпен таныстыру. Қатты қағаздан қиылған торсықты төрт бөліктен құрастыру	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, құрастыру, мадақтау	Үлгі сурет және торсықтың суреті	1	07.03.2022
14	"Көктемнің әсем гүлдері".	Заттардың көлеміне, пішініне қарап, салыстыра отырып құрастыра білуді үйрету, қағаздан бүктеп гүл жасай алуды меңгерту. Ойын арқылы балалардың құрастыра білу және ойлай білу қабілеттерін дамыту. Балаларды эстетикалық талғампаздыққа және шапшаңдыққа тәрбиелеу.	Көрсету, түсіндіру, әңгімелесу, сұрақ-жауап, сергіту сәті, қимылды ойын, ғажайып сәт, ғажайып алаңын ойнату.	Орманның, аюдың орманға барар жолының суреті, ғажайып алаңы, әртүрлі гүлдердің суреттері.	1	21.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Құмырсқа мен көгершін»	Әңгіменің мазмұнын түсіндіру Сұрақтарға жауап беру арқылы өз ойларын жеткізе білу. Табиғат әлемінің тіршілік иелерін мүсіндеуге үйрету. Модульдық мүсіндеудің дағдыларын түсіндіру. Жаксылыққа тәрбиелеу. Қағаздан умаждап жапсыру арқылы ағашты жасай білу, логикалық ойын дамыту, ағаштар туралы білімдерін дамыту. Табиғатты, ағаштарды жәндіктерден қорғай білуге тәрбиелеу	Әңгіме, сұрақ-жауап, құрастыру	Хрестоматия, құмырсқа мен көгершін суреті және ағаштардың суреті	1	11.04.2022
16	«Біздің кішкене көмекшілер»	Балалардың жәндіктер туралы білімін тиянақтау, қағаздан құрастыруға үйрету. Саусақ қимыл үйлесімділігін дамыту. Қоршаған ортамен үйлесімді өмір сүруге тәрбиелеу.	Әңгімелеу, мысал, ойын, құрастыру	Видеофильм	1	25.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Көбелектер»	Табиғи материалдарды пайдаланып көбелекті құрастыра	Таныстыру, көрсету,	Табиғи материалдар, желім,	1	16.05.2022

		білуге үйрету, саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, ой-қиялын дамыту, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.	әңгімелеу, сұрақ-жауап, құрастыру	бояу, үлгі суреттер		
18	«Саябақта»	Жолақ қағаздардан саябақтағы құралдарды жасай алуға үйрету, қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, саябақта тәртіп сақтауға, дұрыс дем алуға, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу.	Таныстыру, көрсету, әңгімелеу, сұрақ-жауап, құрастыру	Түрлі түсті қатты қағаздан қиылған жолақ қағаздар, желім, қылқалам, қағаздан жасалған балалардың бейнелері және үлгі суреттер	1	23.05.2022
					18 сағат	

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ

ҚҰРАСТЫРУ САФАТ СНЫ: 18 САҒАТ

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
МАТЕМАТИКА НЕГІЗДЕРІ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің сүйікті балабақшамда»	Топтағы заттарды санына қарай салыстыру, бір зат пен көп затты айыру қабілетін нығайту, санаудың дұрыс тәсілдерін қолдана отырып, затты санау, солдан оңға қарай санау, сандарды ретімен атау	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын, өлеңдер мен мақал-мәтелдер, мүсіндеу	Екі жолағы бар карточкалар	1	02.09.2021
2	«Жиһаздар»	Геометриялық пішіндер туралы түсініктерін қалыптастыру, кеңістікті бағдарлай білу қабілетін дамыту (сол жақ, оң жақ, ортада), 1 санының таңбасы мен цифры	Әгімелеу, санау, түсіндіру, сұрақ - жауап	Шеңбер, шаршыға ұқсайтын заттардың суреті, цифрлар карточкасы	1	09.09.2021
3	2 санының таңбасымен таныстыру. Заттарды көлеміне қарай салыстыру	2 санының таңбасымен таныстыру. 2 цифрын сандық қатардың арасынан табу. «Үлкен», «кіші», «кішкентай» сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай салыстыру	Көрсету, таныстыру, түсіндіру, үйрету, жұптастыру, ойын, сұрақ жауап.	Үлкен, кіші заттарды салыстыруға арналған суреттер, цифрлар карточкасы	1	16.09.2021
4	3 санымен және оның таңбасымен таныстыру. Санды заттың мөлшерімен салыстыру. «Кеше», «бүгін», «ертең» ұғымдары	3 санының таңбасымен таныстыру. 3 цифрын сандық қатардың арасынан табу. «Кеше», «бүгін», «ертең» ұғымдарын айыруға үйрету, жыл мезгілдері туралы білімін бекіту	Көрсету, таныстыру, жұмбақ, тапсырма, сұрақ-жауап	2 бос жолағы бар карточка мен үшбұрыштар, үлгі суреттер, цифрлар карточкасы	1	23.09.2021 30.09.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ» ҚАЗАН АЙЫ						
5	4 санының таңбасымен таныстыру. Заттарды көлеміне қарай салыстыру	4 таныстыру. 4 цифрын сандық қатардың арасынан табу. «Үлкен», «кіші», «кішкентай» сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай салыстыру санының таңбасымен	Көрсету, таныстыру, түсіндіру, үйрету, жұптастыру, ойын, сұрақ жауап.	Үлкен, кіші заттарды салыстыруға арналған суреттер, цифрлар карточкасы	1	07.10.2021
6	«1,2,3,4 сан таңбаларын заттың санымен сәйкестендіру»	«1,2,3,4 сан таңбаларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру, үшбұрыш, төртбұрыш геометриялық пішіндері туралы түсініктерін пысықтау. Кеңістікті бағдарлауды үйретуді	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын, жұмбақтар.	Сандар карточкасы, заттық, суреттер, ойынға қажетті заттар, ойыншықтар	1	14.10.2021

		жалғастыру»				
7	«Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. 3-4 санын салыстыру.	Математикалық жұмбақтарды шешу дағдыларын арттыру, заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру, екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу, заттар тобының тең немесе тең емес екенін анықтау. Геометриялық пішіндер туралы түсініктерін қалыптастыру.	Ойын, тапсырмалар, өлең, түсіндіру, сұрақ - жауап	Бір қабатты, көп қабатты үйлердің суреті, тапсырмаларға қажетті заттар	1	21.10.2021
8	Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Жоғарыда, төменде, сол жақта, оң жақта. Шаршы, Тіктөртбұрыш. Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз)	Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістік қарым-қатынастары туралы түсініктерін қалыптастыру. Геометриялық фигуралар туралы білімін бекіту; Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз) туралы өткенді пысықтау	Түсіндіру, практикалық, сұрақ-жауап	Тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	28.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
9	1,2,3,4 сандары туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру. Алыс, жақын	Үлгі бойынша және аталған сан бойынша санап үйрену; сандардың байланысын түсіндіру; санмен берілген жұмбақтарды шешуді үйрету; Цифрды заттың санымен сәйкестендіре білу; кеңістікті бағдарлау түсініктерін қалыптастыру (жақын-алыс); Геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау;	Сұрақ-жауап, практикалық ойын	Балалардың әрқайсысында 12-18см ұзындыққа дейін жететін 3 жолақ	1	04.11.2021
10	5 цифрмен танысу. Сол жағында, ортасында, оң жағында	5 саны және цифрмен таныстыру; заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрену (сол жақта, оң жақта, алдында, пртында); жыл мезгілдері өткенді пысықтау.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық ойын	Әр баланың қолында тіктөртбұрыш, шаршы мен үшбұрыш тың суреті салынған карточка; олардың түсі мен көлемі әртүрлі болуы мүмкін	1	11.11.2021
11	Үлгі бойынша санау.1.2.3.4.5. сандары туралы өткенді пысықтау. «Алдымен», «кейін» ұғымдары	Үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету. Екі топтағы затты салыстыруды үйрету, цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. «Алдымен», «кейін» ұғымдарын айыра білу. Шеңбер, сопақша, тіктөртбұрыш, төртбұрыш сынды геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау.	Түсіндіру, практикалық, сұрақ-жауап	Сандар карточкасы, заттық, суреттер, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	18.11.2021
12	Сандар қатары туралы білімін бекіту. Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш,	Реттік санды жалғастыру, сандық және реттік санауды ажырата алу, «қанша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс жауап беру, геометриялық	Санау, ойын, жұмбақ, сұрақ-жауап,	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	25.11.2021

	сопақша, тікбұрыш туралы өткенді пысықтау	пішіндерді қайталау.				
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
13	Заттарды санмен сәйкестендіру, санның заттың көлеміне, 5 саны көлемінде санау /тәулік бөліктері/	Заттарды санмен сәйкестендіру, санның заттың көлеміне, 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру, сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырату, «қаша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс жауап беру. Заттың айырмашылығы мен ұқсастығын таба отырып, ені бойынша салыстыру, логикалық тапсырмаларды орындау. /тәулік бөліктері/	Санау, сұрақ-жауап, жұмбақ, практикалық ойын	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	02.12.2021
14	5 цифр туралы өткенді пысықтау, 4-5 сандарын салыстыру. Заттарды пішініне қарай геометриялық фигуралармен сәйкестендіру.	5 көлемінде заттарды санау қабілетін нығайту; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; бір-бірінен ір түрлі арақашықтықта орналасқан заттар тобын теңестіруді үйрету; айналадағы заттардың сұлбасын геометриялық фигураларды көре білуге үйрету; «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту	Санау, сәйкестендіру, салыстыру, сұрақ-жауап	Сандар карточкасы, әр үстелге ұсақ ойыншық салынған 2 қорап (ұзын, қысқа шыршалар), әр баланың қолына бос жолағы бар карточкалар	1	09.12.2021
15	Санды заттың мөлшеріне қарай сәйкестендіру	Санды заттың мөлшеріне қарай сәйкестендіруді үйрету. Затты санмен сәйкестендіріп қосу, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беру. Геометриялық пішіндерді заттың ұқсастығымен танып қосу. Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді пысықтау.	Санау, сәйкестендіру, сұрақ-жауап	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	23.12.2021
16	Заттарды санмен сәйкестендіру, санның заттың көлеміне, 5 саны көлемінде санау /тәулік бөліктері/	Заттарды санмен сәйкестендіру, санның заттың көлеміне, 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру, сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырату, «қаша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс жауап беру. Заттың айырмашылығы мен ұқсастығын таба отырып, ені бойынша салыстыру, логикалық тапсырмаларды орындау. /тәулік бөліктері/	Санау, сұрақ-жауап, жұмбақ, практикалық ойын	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	30.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, заттың саны мен цифр арасындағы	Тура санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде) сандық және реттік санауды ажырата білуге үйрету, «қанша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс	Санау, сұрақ-жауап, практикалық ойын	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	06.01.2022

	сәйкестікті табу.	жауап беруге, заттың санын цифрмен сәйкестендіруді; «солға», «оңға» ұғымдарын ажырата білуді үйрету.				
18	Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу.	Тура санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде) сандық және реттік санауды ажырата білуге үйрету, «қанша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге, заттың санын цифрмен сәйкестендіруді; «солға», «оңға» ұғымдарын ажырата білуді үйрету.	Санау, сұрақ-жауап, практикалық ойын	Сандар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер	1	13.01.2022
19	Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Таныс заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру	Реттік санауды үйретуді жалғастыру, «қанша?», «неше?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету; санның заттардың кеңістікте орналасуына қатысы жоқтығын түсіну; заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету; заттардың сұлбасынан геометриялық фигураларды табу.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық ойын, практикалық	Көліктер суреті, цифрлар карточкасы, тапсырмаларға қажетті көрнекіліктер, геометриялық фигуралардан құрастырылған көліктер	1	20.01.2022
20	Сан заттың көлеміне бағынбайды. Санның заттардың шамасына тәуелсіздігі. Реттік санау. «Кең», «тар», «тарлау», «ең тар» ұғымдары.	Заттарды санмен сәйкестендіру, санның заттың көлеміне бағынбайтынын түсіндіру; 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру, сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырату; заттардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба отырып, ені бойынша салыстыру және сол белгілері арқылы біріктіру	Санау, сұрақ-жауап, ойын, тапсырмалар, практикалық ойын	Әр балаға 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар тарату	1	27.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
21	Заттың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау. (тәулік бөліктері). «Кең», «тар», «тарлау», «өте тар» ұғымдарын пысықтау	Заттарды санымен сәйкестендіру; санның заттың көлеміне бағынбайтынын түсіндіру; 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру, сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырату, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беру; заттардың айырмашылығы мен ұқсастығы таба отырып, ені бойынша салыстыру және сол белгілері арқылы біріктіру; оқиғаның ізбе-ізділігін анықтауға арналған логикалық тапсырмаларды орындау жолдарын үйрету.	Санау, сұрақ-жауап, практикалық ойын	Әр балаға 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар тарату	1	03.02.2022
22	Үлгі бойынша санау. 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау, цифрды санмен салыстыру. «Алдымен», «кейін»	Үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету; екі топтағы заттарды салыстырып үйрену; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрену; «Алдымен», «кейін» ұғымдарын айыра	Санау, сұрақ-жауап, сәйкестендіру, тапсырмалар, мадақтау	Әр балаға 1-ден 5-ке дейінгі сандар	1	10.02.2022

	ұғымдары. Шар, текше.	білуге , оларды дұрыс қолдануға үйрету; шенбер, сопақша, тіктөртбұрыш, шаршы сынды геометриялық денелермен таныстыру				
23	Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Шеңбер, үшбұрыш, шарша, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді пысықтау.	Реттік санауды үйретуді жалғастыру; сандық және реттік санауды айыру; «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; шеңбер, үшбұрыш, шарша, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш сияқты геометриялық фигуралар туралы білімдерін пысықтау.	Санау, сұрақ-жауап, сәйкестендіру, демонстрациялық ойын	Цифрлар карточкасы, торсық, домбыра, камзол суреті	1	17.02.2022
24	Үлгі бойынша санау. 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау, цифрды санмен салыстыру. «Алдымен», «кейін» ұғымдары. Шар, текше.	Үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету; екі топтағы заттарды салыстырып үйрену; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрену; «Алдымен», «кейін» ұғымдарын айыра білуге , оларды дұрыс қолдануға үйрету; шенбер, сопақша, тіктөртбұрыш, шаршы сынды геометриялық денелермен таныстыру	Санау, сұрақ-жауап, сәйкестендіру, тапсырмалар, мадақтау	Әр балаға 1-ден 5-ке дейінгі сандар	1	24.02.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»
НАУРЫЗ АЙЫ**

25	Сандар қатары туралы білімін бекіту. Заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді пысықтау	Реттік санауды жалғастыру (5 саны көлемінде), сандық және реттік санауды ажырата алу, , «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беру; цифрды сандық карточкамен және заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш сияқты геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық ойын	Цифрлар карточкасы, торсық, домбыра, камзол суреті	1	03.03.2022
26	Цифр мен заттар арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақта, оң жақта. Жыл мезгілі-көктем.	Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; заттың орналасу ретіне қарай сөзбен баяндау қабілетін арттыру; жыл мезгілдерін айыра білу және атап көрсету қабілетін нығайту	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, практикалық ойын	Цифрлар карточкасы, көктем көрінісінің суреті	1	10.03.2022
27	Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Солға, оңға. Оқиғаны ізбе-ізділігін анықтау.	Реттік санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде); сандық және реттік санауды ажырата білуге үйрету; «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету; "солға", "оңға" ұғымдарын ажырата білуді үйрету; оқиғаның ретін анықтауға үйрету.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық материал, түсіндіру	Цифрлар карточкасы, тапсырмаларға қажетті заттар	1	17.03.2022

28	Санның заттардың кеңісті	Үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету; екі топтағы заттардың кеңістікте орналасуын тәуелсіздігі. көзбен шамалау қабілетін дамыту. Балалардың зейінін дамыту.	Сұрақ-жауап, практикалық	Цифрлар карточкасы, заттық суреттер	1	24.03.2022 31.09.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
29	Математикалық жұмбақтар 1,2,3,4,5 цифрлары мен сандары. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Балалардың зейінін дамыту.	Цифр мен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру; математикалық жұмбақтарды шешу; баланың зейінін дамыту.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, ойын	Заттық суреттер, санау материалдары, сандар карточкасы	1	07.04.2022
30	1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Сол жақ, оң жақ, үстінде, астында	1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау; 5-ке дейін реттік санауды жалғастыру, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; символдық белгілерден геометриялық фигураларды табу қабілетін дамыту; қағаз бетінде бағдарлау қабілетін арттыру	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, ойын	Геометриялық фигуралардан құрастырылған заттар суреті, цифрлар карточкасы	1	14.04.2022
31	Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру. Сол жақта, оң жақта	Цифрды заттың санымен сәйкестендіру қабілетін нығайту; айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық денелерді көру қабілетін бекіту; заттың орналасқан орнын сөзбен баяндауды үйрету	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, практикалық	Цифрлар карточкасы, жемістер суреті	1	21.04.2022
32	1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Сол жақ, оң жақ, үстінде, астында	1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау; 5-ке дейін реттік санауды жалғастыру, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; символдық белгілерден геометриялық фигураларды табу қабілетін дамыту; қағаз бетінде бағдарлау қабілетін арттыру	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, ойын	Геометриялық фигуралардан құрастырылған заттар суреті, цифрлар карточкасы	1	28.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ. Алыс, жақын. Балалардың зейінін дамыту.	Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету; логикалық тапсырмаларды көрген мәліметтеріне сүйене отырып шешуді үйрету.	Сұрақ-жауап, демонстрациялық, ойын	Қуыршақ театрының кейіпкері	1	05.05.2022
34	Математикалық жұмбақ. Цифр туралы өткенді пысықтау.	Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді әрі қарай жалғастыру; математикалық жұмбақтарды	Сұрақ-жауап, демонстрациялық,	Цифрлар карточкасы, заттық суреттер	1	12.05.2022

	Кең, тар. Жыл мезгілдері	шешуге үйрету; сандардың арасындағы байланыстарды түсіндіру; «тез», «баяу» ұғымдарын нақты мысалдармен түсіндіру; заттарды еніне қарай салыстыруды үйрету; логикалық тапсырмаларды шешуді үйрету.	практикалық			
35	1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Математикалық жұмбақ. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Солға, оңға	1,2,3,4, цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету; екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу; заттың орналасқан орнын анықтау және сөзбен атап көрсету (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде, арасында)	Сұрақ-жауап, түсініру, демонстрациялық	Цифрлар карточкасы, заттық суреттер	1	19.05.2022
36	5 цифы туралы өткенді пысықтау. Заттың пішінін геометриялық фигурамен сәйкестендіру. «Үлкен», «кіші», «кішкентай» ұғымдарын бекіту	5 көлемінде санау қабілетін күшейту; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; әртүрлі арақашықтықты орналасқан екі топтағы заттарды салыстыру; аяқталмаған фигуралардан геометриялық фигураларды көру қабілеттерін арттыру; «үлкен», «кіші», «кішкентай» түсініктерін нығайту	Сұрақ-жауап, түсініру, демонстрациялық, әңгімелесу	Цифрлар карточкасы, заттық суреттер	1	26.05.2022
					36 сағат	

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ

МАТЕМАТИКА НЕГІЗДЕРІ САҒАТ САНЫ: 36 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің тобым»	Балаларды топтағы заттардың орналасу ретін, оларды қолдану жағдайын, балабақшада сақталатын ережелер туралы түсінік беру. Ұқыптылыққа, тәртіптілікке тәрбиелеу	А.Шаяхметовтың «Бқшада» өлеңі Әңгімелеу, сұрақ-жауап.	Балабақша жайлы сюжетті суреттер	1	03.09.2021
2	«Менің жасыл достарым»	Бөлме өсімдіктері туралы білімдерін байытып, аттарын атауға үйрету. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу	Көрсету, түсіндіру, әңгімелеу, сұрақ – жауап, дидактикалық ойын	Ағаштардың, гүлдердің суреттері, бөлме гүлдері, өсімдіктер муляждары	1	10.09.2021
3	«Ойыншықтар еліне саяхат»	Балалардың ойыншықтардың қандай материалдан жасалғаны туралы мағлұматын кеңейтіп, қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту.	Әңгімелеу, тәжірибе, түсіндіру, сұрақ-жауап тақпақтар айту	Әр түрлі ойыншықтар,, суреттер.	1	17.09.2021
4	«Жиһаз дүкеніне саяхат» (Үй жиһаздары)	Қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту. Үй жиһаздарының ерекшеліктері, қандай материалдардан жасалғандығы, күнделікті тұрмыста пайдаланылуы, қажеттілігі туралы айтып беру. Жиһаздар жасаған адамның еңбектеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Жұмбақ жасыру, әңгіме жүргізу, ойын ,сұрақ-жауап	Түсіндіру, көрсету, көркем сөз, ғажайып қонақ, сұрақ-жауап, желілік және дидактикалық ойын	1	24.09.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ» ҚАЗАН АЙЫ						
5	«Жемістер мен көкөністер және ересектердің еңбегі»	Күз туралы білімдерін толықтыру, көкөністер мен жемістерді сипаттай білуге үйрету. Байланыстырып сөйлеу тілін, көркемдік талғамын дамыту, сөздік қорын молайту. Адамдар еңбегін құрметтей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу	Көрсету, түсіндіру, сұрақ-жауап, ойын, сергіту сәті Венн диаграммасы	Көкөністер мен жемістер суреті, муляждар, қуыршақ театры, музыка	1	01.09.2021
6	«Көше-тәртіп сақтау орны»	Көшеде жүру ережесі, көше қиылысы, бағдаршам, жол белгілері, қоғамдық көліктегі тәртіп ережелері туралы білімдерін бекіту.	Өлең, көрсету, түсіндіру, сұрақ – жауап, ойын	Көшелер, жүргіншілер арналған белгілері бар қиылыстар, жол белгілері салынған суреттер	1	08.10.2021

7	«Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері»	Табиғат аясындағы тәртіп ережелері туралы түсінік беру. Балаларға әр – түрлі жағдайдан шығу жолдарын таба білуге ықпал жасау. Балалардың ойлау қабілеттерін арттыру. Табиғатты аялауға, қорғауға, табиғат әсемдігін бағалай білуге тәрбиелеу.	Әңгімелеу, түсіндіру, сұрақ-жауап, жұмбақ, ойын	Қауіпсіздік ережелеріне қатысты суреттер.	1	15.10.2021
8	«Күз сыйы»	Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Көкөністер мен жемістерді ажыратып топтастыруға, сөйлем ішінде жалпылаушы сөздерді қолдануға үйрету	Жұмбақ, ойын, практикалық жұмыс, сұрақ-жауап	Сықырлы қорапша, көкөністер мен жемістер муляжы, күннің суреті	1	22.10.2021 29.10.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ» ҚАРАША АЙЫ						
9	«Мен жасай аламын»	Сүттен жасалған өнімдер туралы түсініктерін кеңейту. Зерттеу жүргізудің қарапайым дағдыларын меңгерте отырып, айран, биос, йогурт жасауға үйрету. Ересектердің еңбегіне қызығушылығын дамыту.	Түсінік беру, сұрақ-жауап, практикалық жұмыс, мадақтау	Сүт, айран, қатық, тосап, ыдыстар.	1	05.11.2021
10	«Дәрумендер әлеміне саяхат»	Балаларға жемістердің, көкөністердің дәруменге бай екенін, денсаулыққа пайдасын түсіндіру, бау-бақшаға саяхатқа шығып, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу	Өлең жолдары, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Жемістер мен көкөністер муляжы	1	12.11.2021
11	«Қанатты достар»	Үй құстарын атай білу (қораз, мекен, қаз) және олардың сыртқы келбетіндегі ерекшеліктері туралы білімін нақтылау. Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу	Түсіндіру, көрсету, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап	Әр түрлі құстар суреттері	1	19.11.2021
12	«Алтын жапырақ төккен күз»	Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау, бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне түсіре білу дағдыларын қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын ояту.	Жұмбақ жасыру, болжам, көрсету, түсіндіру, тәжірибе жасау, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап	Күз мезгілінің суреттері, ағаштан түскен күзгі жапырақтар,	1	26.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
13	«Туған өлке құстары»	Балалардың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту. Жанды нысанды сипатта білу дағдысын, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғатқа қамқор, мейірімді көзқарасын тәрбиелеу.	Жұмбақ, өлең, түсіндіру, сұрақ-жауап, көрнекілік, ойын.	түрлі – түсті қарындаштар, үлгі суреттер, бейнетаспа.	1	03.12.2021
14	Менің елім Қазақстан	Балалардың өз Отандары туралы, мемлекеттік рәміздері, елбасы туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың тыңдау және сөзді түсіну,	Сұрақ-жауап, видефильм, өлең, ойын, мадақтау	Рәміздердің суреті, елбасының суреті, видео материалдар.	1	10.12.2021

		әңгімелесе білу, сұраққа жауап беру және сұрау іскерліктерін қалыптастыру.				
15	Біздің өлкеге қыс келді	Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын дамыту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Туған өлкенің табиғатымен қарымқатынаста адамгершілік-эстетикалық сезімдерін тәрбиелеу.	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап, зерттеу, ойын.	Тақырыпқа байланысты суреттер, күрек, шелектер, үлкейткіш әйнек, кара түсті парак, «Қыс» тақырыбына сурет	1	24.12.2021
16	«Өсімдіктер әлемі»	Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету. Ағаштың түрлерімен таныстыру. Ағаштарды ажыратып, атай білуді қалыптастыру (1-2 түрін) Еңбекті бағалай білуге, құрметтеуге тәрбиелеу.	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Ағаштардың суреттері.	1	31.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	«Жануарлардың қысқы тіршілігі»	Ормандағы аңдардың қысқы тіршілігі, олардың қысқы табиғатқа бейімделуі туралы түсінік беру. Балаларды аңдарды сипаттауға, салыстыра білуге жаттықтыру. Табиғатқа деген қызығушылығын арттыру.	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Жабайы аңдардың сурет, қысқы орманның суреті.	1	14.01.2022
18	«Жыл құстары»	Құстар тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыстап қалатын құстарға қамқорлық жасауға үйрету	Сюжетті көрсету, слайд, сұрақ-жауап, карточкамен жұмыс, ойын	Жыл құстары, қыстап қалатын құстар	1	21.01.2022
19	«Қыстық киімдер»	Қыстық киім түрлерімен (баскиім, аяккиім, сырт киім) таныстыра отырып, ұл бала мен қыз баланың қыстық киімдерін ажырата білуге үйрету. Өз-өзіне қызмет студің қарапайым дағдыларын меңгерту. Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу	Түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, мадақтау	Қуыршаққа арналған қыстық киімнің түрлері, қыстық киімнің суреттері	1	28.01.2022
20	«Қар қиыршықтары»	Өлі табиғат нысандары туралы білімдерін байыту. Қарапайым экологиялық білімдерін қалыптастыру.	Әңгімелесу, сұрақ-жауап, түсіндіру	Суреттер, қар	1	04.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
21	Суықторғай	Балаларды құстардың сыртқы келбетімен таныстыру. Тануға, білуге деген құштарлығын дамыту. Балаларды	Әңгімелесу, жұмбақтар жасыру, түсіндіру,	Суықторғайдың кесілген суреттері, фотосуреттер мен	1	11.02.2022

		қайырымды болуға, құстарға көмектесуге (жем шашу) баулу.	бақылау.	тақырыпқа қатысты иллюстрациялық материалдар, құстарды сипаттау сызбасы, үлестірімелі материалдар,		
22	«Көрінбейтін ауа»	Қарапайым тәжірибеге деген қызығушылығын ояту. Балаларды ауа және оның қасиеттері туралы түсінікпен таныстыру.	Серуенге шығу, зерттеу жұмыстары, бақылау; дидактикалық ойындар, бейнематериалдармен танысу.	әуе шарлары, су құйылған құты, су құйылған стақан мен коктейльге арналған түтікше (әр балаға бір-бірден), бұршақ дәндері, иллюстрациялық материал, үлестірімелі материалдар	1	18.02.2022
23	«Кім боламын?»	Тәрбиеші, дәрігер, сатушы, аспаз мамандық иелерімен және олардың еңбегімен таныстыру. Олардың қызметтері мен міндеттерін және бір-бірімен байланысы турал түсініктерін кеңейту. Оларға құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Әңгімелесу, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Әртүрлі мамандық иелерінің суреттері	1	25.02.2022
24	«Қазақстанның қызыл кітабы»	«Қызыл кітапқа» енгізілген және жойылып кету қаупі төнген жануарларды атау. Табиғатта өзін ұстау ережесін білуге баулу	Әңгіме жүргізу, көрсету, ұнтаспаларды тыңдау, жұмбақтар, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Тақырыпқа байланысты суреттер, түрлі түсті қарындаштар	1	04.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
25	«Ертегілердегі жануарлар»	Жабайы жануарлардың (түлкі, қасқыр, тиін) сыртқы белгілері мен әрекеттері туралы білімдерін бекіту.	Әңгіме жүргізу, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Жабайы жануарлардың суреттері	1	11.03.2022
26	Көктем келді, құс келді	Құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлығында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Құстарға қамқорлық көрсетуге құштарлығын тәрбиелеу; танымдық қызығушылықтарын дамыту.	Әңгіме жүргізу, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Көктем мезгілі, құстардың суреттері	1	18.03.2022
27	«Наурызгүлдер»	Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу	Әңгіме жүргізу, көрсету, сұрақ-жауап, ойын, мадақтау	Наурызгүлдер, бәйшешек, қары еріп, ашылған ойдым жер суреттері	1	25.03.2022

28	«Ағаштардың гүлдеуі»	Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу	Әңгімелеу, бейнетаспа көру, жұмбақтар шешу, зерттеу мақсатындағы серуендерге шығу, сұрақ-жауап	тақырыпқа байланысты суреттер, бейнетаспа	1	01.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
29	«Ғажайып жәндіктер әлемі»	Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу	Бақылау, әңгімелеу, жұмбақтар шешу, қарапайым тәжірибе, зерттеу, сұрақ-жауап	Көрнекі құралдар: тақырыпқа байланысты суреттер, әліппе-дәптер, түрлі түсті қарындаштар, жәндіктердің суреттері, түрлі түсті қағаздар. Сөздік	1	08.03.2002
30	«Аквариумдағы балықтар»	Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Табиғатқа, тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу	Өлең, жұмбақ, бақылау, сұрақ-жауап	Тақырыпқа байланысты суреттер, аквариум, құралдар, балықтарға арналған жем	1	15.04.2022
31	«Жылы-жылы жел соқты»	Табиғат құбылыстары, оның ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу.	Әңгімелеу, жұмбақтар шешу, қарапайым тәжірибе, зерттеу, сұрақ-жауап	Тақырыпқа байланысты суреттер, әуе шарлары, сабын суы бар стақандар, желбағарлар.		22.04.2022
32	«Жау, жау, жаңбыр»	Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу	Ән, сұрақ-жауап, ойын, зерттеу, тәжірибе	Тақырыпқа байланысты суреттер, сорғыштар, су құйылған ыдыс, термос,	1	29.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	«Көктемгі еңбек»	Көктемгі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқауға, айырмашылықтарын ажырата білуге үйрету. Серуенде еңбек әрекетін ұйымдастыру, оның маңыздылығын түсіндіру, еңбек ете білуге баулу	Әңгімелеу, көрсету, сұрақ-жауап	Көктемгі еңбек туралы топтама суреттер	1	06.05.2022
34	«Шуағын шашқан алтын күн»	Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық	Өлең, сұрақ-жауап, әңгімелеу, ойын	Тақырыпқа байланысты суреттер, кішкентай айналар	1	13.05.2022

		қызығушылықтарын тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу.				
35	«Табиғатты аялайық!»	Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. Қарапайым дербес тәжірибе ісәрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.	Әңгіме жүргізу, суреттер қарау; жұмбақтар шешу, қарапайым тәжірибе және зерттеу жұмыстары	Тақырыпқа байланысты суреттер ,планшет, фотоаппарат.	1	20.05.2022
36	«Қош келдің, жаз!»	Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	Суреттер қарау; бейнетаспаларды көру, ұнтаспаларды тыңдау, жұмбақтар, қарапайым зерттеу жұмыстарын жүргізу.	Тақырыпқа байланысты суреттер, «Киім» тақырыбы бойынша суреттер, құм, су құйылған ыдыс	1	27.05.2022
					36 сағат	

ТАНЫМ БІЛІМ САЛАСЫ

ЖАРАТЫЛЫСТАНУ САҒАТ САНЫ : 36 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
МҮСІНДЕУ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің сүйікті балабақшам»	Балабақшада сыйластық туралы түсініктің кеңейту. Ұжымдық қарым-қатынас дағдыларын дамыту. Өзара сыйластыққа тірбиелеу. Бірге ойнауға шақыру. Ойын бұрышындағы түрлі түсті пирамиданы мүсіндеу, дөңгелектер түстерін ажырата білуге үйрету.	Әңгімелеу, ойын, өлең, ермексазды домалату, шымшып алу әдісі	Әр түрлі пирамидалар, үлестірмелі материалдар, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық.	1	09.09.2021
2	«Ойыншықтар әлеміне саяхат»	Ойыншықтарды атай білу және ажырату, ойыншықтармен ұқыпты ойнап, күтіп, қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Мүсіндеу техникалары қалыптастыру.	Әңгімелеу, кимылды ойын, мүсіндеу	Әр түрлі ойыншықтар, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық.	1	23.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Отбасы мүшелері заттары»	Отбасы мүшелері туралы жаңа сөздер енгізіп, отбасы мүшелерін атау, сұрақ-жауап арқылы сұхбат жасауға үйрету. Отбасы тек адамдарға ғана емес жануарларда да бар екенін түсіндіру. Жануарлар жанұясы туралы мағлұмат беру. Ермексаздан кірпіні мүсіндеуді үйрету.	Әңгімелеу, ойын, өлең, ермексазбен мүсіндеу.	Үлестірмелі материалдар, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық.	1	14.10.2021
4	«Бағдаршам» өлеңі	Ермексазды алақан арасына салып, дөңгелетіп бағдаршам мүсіндеуді үйрету. Пропорцияларын сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, бағдаршамды мүсіндеуді үйрету.	«Бағдаршам» өлеңі Ө. Табылдиев, жұмбақ, мүсіндеу әдістері.	Қала суреті, бағдаршам, көліктер, үлестірмелі материалдар, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық.	1	28.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Билеп тұрған қыз»	Адам пішінін (дене бөліктерін: бас, кеуде, қолдары, аяқтары) мүсіндейді. Кескішпен түрлі безендірулер жасайды.	Тосын сәт, әңгімелеу, сұрақ-жауап, түсіндіру, көрсету, мүсіндеу, мадақтау	түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық, ойыншық жұмсақ аю, таяқшалар, қуыршақ Әйгерім	1	11.11.2021
6	«Ең дәмді» ертегісі	Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмінің айырмашылығын, пішінін ажырата білуге үйрету. Балалардың қандай тамақ түрлерін жақсы көретіндерін сұрау. Асты қадірлеуге,	Ертегі желісі, өлең, мүсіндеу, сұрақ-жауап, дидактикалық	Алма жемісі, көкөніс және жеміс муляжы, үлестірмелі материалдар,	1	25.11.2021

		кастерлеуге тәрбиелеу. Кейіпкерлердің өзара сөйлесуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын айтылу керек, байланыстырып білуге үйретуді дамыту. Мүсіндеу техникалары қалыптастыру.	ойын,мадақтау			
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Ауылда, қалада»	Балаларға ауыл, қала туралы түсінік беру, ауыл мен қаладағы айырмашылықты салыстырып суреттеу, сөздік қорларын әңгіме арқылы дамыту, берілген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. Ермексаздан қала көшелеріндегі ағаштарды барельеф әдісі арқылы мүсіндеуге үйрету	Өлең, дидактикалық ойын, салыстыру, суреттеу, әңгімелеу, әңгімелету, барельеф әдісі сұрақ-жауап	Ауыл, қала көріністері, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	09.12.2021
8	«Пирамида» заттық мүсіндеу	Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, Пирамиданың мүсінін жасауға үйрету Домалақтау,жалпайту,ширату тәсілдерінқолдана отырып заттын құрылысымен пропорциясын келтіре алуға үйрету және бір бірімен біріктіру	Әңгімелесу, мүсіндеу, сұрақ-жауап, ойын,мадақтау	Пирамида, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	23.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	Қысқы ағаш.	Қысқы көрініс туралы әңгімелеу. Ермексазды дұрыс қолдану, ширатуға үйрету. Мүсіндеуге деген қызығушылықты арттыру	Әңгімелеу, әңгімелету, көрсету, сұрақ-жауап, мүсіндеу, мадақтау	Қысқы ағаш суреттері, түрлі түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	13.01.2022
10	«Қыс қызығы»	Балаларды сурет бойынша әңгіме құрауға үйрету. Балалардың тілін дамыту және сөздік қорын молайту. Қысқы табиғатқа деген қызығушылығын арттыру, табиғатты аялауға тәрбиелеу. Ермексазды алақанға салып , әртүрлі көлемде домалақтау арқылы аққаланы мүсіндеу.Ойлау қабілетін дамыту	Әңгімелеу, әңгімелету, жұмбақ, өлең,сұрақ-жауап, мүсіндеу, мадақтау	Қыс көрінісі, аққала, қуыршақ	1	27.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Аққала»	Ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету; аққала жасауда әртүрлі материалдарды қолдана білуге баулу;	Әңгімелеу, әңгімелету, көрсету, сұрақ-жауап, мүсіндеу, мадақтау	Қыс көрінісі, аққала , үлестірмелі материалдар, ақ түсті ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	10.02.2022
12	«Ұялы телефон»	Ермексазды дұрыс біріктіріп,пішінін жасай білуге үйрету.Адамгершілікке тәрбиелеу. Ұқыптылыққа, тазалыққа үйрету	әңгімелесу,сұрақ -жауап	үлестірмелі материалдар, ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	24.02.2022

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Әшекей бұйымдар»	Қазақ халқының қолөнері турала ұғымдарын кеңейту, зергерлік әшекей бұйымдарға деген қызығушылығын арттыру. Зергерлік бұйымдардан білезікті ермексаздан мүсіндеуге үйрету	Өлең, әңгімелесу, мүсіндеу, сұрақ -жауап	Ұлттық зергерлік әшекей бұйымдар, үлестірмелі материалдар, ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	10.03.2022
14	«Торсық»	Халық шеберлерінің еңбегі туралы білімін кеңейту, саздан жасалған халықтық бұйымдардың желісі бойынша мүсіндеу дағдыларын бекіту.	Сұрақ жауап, көрсету, әңгімелеу	Торсық суреті, ою түрлері	1	24.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Дастарханды әсемдеу»	Еңбек туралы білімдерін кеңейту. Тазалыққа тәрбиелеу. Өз тәжірибесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту, баланың зейінін дамыту. Мүсіндеу жолдарын үйрету	Әңгімелесу, жаңылтпаш, сұрақ-жауап, мадақтау	Дастарханда отырған отбасы мүшелерінің суреттері	1	14.04.2022
16	«Сәмбі бұтағы»	Көктем мезгілі туралы әңгімелеу; жағу тәсілі арқылы сәмбә бұтақтарын мүсіндеуді; безендіре алу дағдыларын дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	Әңгімелеу, жағу, мүсіндеу, ойын, сұрақ-жауап	Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің суреттері, үлестірмелі материалдар, ермексаз, тақтайша, сулық	1	28.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Түлкі мен шәркей»	Мүсінделетін дененің қозғалысын беру тәсілін өз бетінше ізденуге бағыттау (басы төмен түскен, құйрығы көтеріңкі, аяқтары қозғалыста); балалардың 5-6 бөліктен тұратын, пішіні және көлемі бойынша әртүрлі орман жануарларын мүсіндей алу дағдыларын арттыру; ұжымды ұмыс істей алуға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Халық ертегілеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	Ертегі желісі, әңгімелеу, сұрақ-жауап, мадақтау	Ертегі сюжеті, үлестірмелі материалдар, ермексаз, тақтайша, ермексаз кесуге арналған құрал, сулық	1	12.05.2022
18	Жайлауда	Сурет бойынша әңгімелей отырып жайлау, киіз үй туралы түсінік беру; ұлттық ою-өрнекті мүсіндей білуге үйрету	Ойын, әңгімелеу, сұрақ-жауап, мүсіндеу	Жайлаудың суреті, киіз үй, жайлаудағы малдар, түрлі түсті ермексаз, тақтайша	1	26.04.2022
					18 сағат	

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
МҮСІНДЕУ САҒАТ САНЫ: 18 сағат

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
Жапсыру (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағат ы	Өткізілетін күні
1	«Достарыма арналған үй»	Қайшына дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру. Тіктөртбұрыш, шаршылармен үйдің қабырғасын, үшбұрышпен үйдің шатырын жасауға болатындығын түсіндіру. Тілдерін дамыту. Саусақтық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, қауіпсіздік техникасы, жапсыру, мадақтау.	Түрлі түсті қағаздан жапсырмалар, қайшы, желім, үлестірмелі материалдар, сүрткіштер	1	02.09.2021
2	«Түрлі түсті пирамидалар»	Қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту, ойыншықтың келбетін көшіріп, аппликация жасауға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу	Ойын жағдаят, сұрақ жауап, жапсыру, мадақтау.	Қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту, ойыншықтың келбетін көшіріп, аппликация жасауға үйрету. Саусақтық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	1	16.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Бағдаршам» өлеңі	Бағдаршам турал өлеңді мәнерлеп оқуға үйрету, бағдаршам қызметімен таныстыру. Сөйлеу тілін дамыту, сөздік қорын байыту, жапсыру кезеңдерін балалар бойында қалыптастыру, таза, ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.	Әңгімелеу, сұрақ-жауап, қауіпсіздік техникасы, жапсыру, мадақтау.	Түрлі түсті қағаздан жапсырмалар, қайшы, желім, үлестірмелі материалдар, сүрткіштер	1	07.10.2021
4	«Күзгі жапырақтар» (Сюжетті аппликация)	Заттарды қағаз бетіне орналастыру дағдыларын қалыптастыру. Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандардың көлемі бойынша ара-қатынасын ескерту.	Суретпен жұмыс, жұмбақ, ойын, сұрақ -жауап, жапырақтармен сюжетті жапсыру, мадақтау.	Қағаз, кепкен жапырақтар, кілей	1	21.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Қияр мен қызанақ»	Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; Қайшына дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру; Бұрыштарын қайырып, шаршыдан шеңбер, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиюды үйрету; назарлары мен ойлау қабілеттерін дамыту. Ересектердің көмегімен бөліктерді	Ой-қозғау, ойын, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Көкөніс пен жеміс тиелген арбалар, сулық, үлестірмелі материалдар	1	04.11.2021
---	--------------------	--	---	---	---	------------

		желімдеуге үйрету. Желімді, сүлгіні қолдануды үйретуді жалғастыру				
6	«Бауырсақ»	Шаршыдан дөңгелектер қиюға үйрету. Қайшымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды естеріне салу.	Ертегі желісі, түсіндіру, көрсету, ойын, сұрақ-жауап,	«Бауырсақ» ертегісінен суреттер, желім, сулық, үлестірмелі материалдар	1	18.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Табақты әшекейлейміз»	Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыруды жалғастыру; ұлттық өнерлерімен таныстыру. Табақты өрнектермен әшекейледі үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу. Ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеуге үйрету. Желімді, сүлгіні қолдануды үйретуді жалғастыру.	Ертегі желісі, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Дастархан суреті, желім, қайшы, сулық, үлестірмелі материалдар	1	02.12.2021
8	«Шыршаны шарлармен безендіреміз»	Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту. Шаршыдан дөңгелектер қиюға үйрету. Жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	Жұмбақ, дидактикалық ойын, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Шырша суреттері, шыршаның қағазға желімденген үлгі суреті, жасыл түсті қағаз, желім, қайшы, сулық, үлестірмелі материалдар	1	30.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	«Бұйра жүнді қой»	Үй жануарлары қой туралы білімдерін кеңейту, жапсырудың жаңа техникасымен таныстыру, қағазды дөңгеленту арқылы қойдың жүндерін жасау техникасын үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттері қозғалысын жетілдіру. Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу	Жұмбақ, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Ойыншық қой, қара, қоңыр түсті қағаз, желім, сулық, үлестірмелі материалдар	1	06.01.2022
10	«Аққала»	Балаларға шеңбер және сопақ пішіндерді алу үшін бұрыштарды дөңгелектеп кесуге, композицияны құруға үйретуді жалғастыру	Түсіндіру, көрсету, сұрақ - жауап, сергіту сәті, қорытындылау.	Қыс көрінісі суреттері, геометриялық дөңгелек пішіндер, үлгі, желім, қылқалам, бояулар.	1	20.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Пойыз»	Пойыз туралы білімдерін, теміржолда жүретін көлік екенін түсіндіру. Шаршыдан дөңгелектер қию. Шығармашылық ойды дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақ ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.	Ән, суреттер қарау, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Пойыздың суреті, түрлі түсті қағаз, желім, сулық, үлестірмелі материалдар	1	03.02.2022

12	«Ұшақтар самғайды»	Көліктер туралы түсініктерін кеңейту, қайшымен жұмыс істеудегі қауіпсіздік техникасын естеріне түсіру, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиып алып, ұшақ жасау, ойыншық ұшақтың кәдімгі ұшақпен ұқсастықтарын табу.	Тақпақ, ойын, сұрақ-жауап, көрсету, түсіндіру, жапсыру, мадақтау	Ойыншық ұшақ, түрлі түсті қағаз, желім, сулық, үлестірмелі материалдар	1	17.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Сәукелені әшекейлейміз»	Қазақтың ұлттық баскиімі атауларын ажыратуға үйрету, ұлттық өнерімен таныстыру. Сәукелені өрнектермен әшекейлеуді үйрету.Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыру. Қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру	Көрсету, түсіндіру, ойын, сұрақ-жауап, жапсыру, мадақтау	Ойынға қажетті карточкалар, қазақтың ұлттық киімдері мен баскиімдерінің суреттері, Айсұлу қуыршағы, түрлі түсті жапсырмалар, желім, сулық, үлестірмелі материалдар	1	03.03.2022
14	«Көктем»	Жыл мезгілдері жайлы түсіндіру. Жыл мезгілі көктем жайлы ойларын дамыту.Көктемгі пейзажды жапсыру	Сұрақ-жауап, жапсыру, мадақтау	Желім , түрлі түсті, сюжетті суреттер, үлестірмелі суреттер	1	17.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Гүлдер»	Гүлдер туралы білімдерін кеңейту; түсті айыра білуге, эстетикалық тұрғыда қабылдай алуға үйрету.	Сұрақ-жауап, жапсыру, мадақтау	Гүлдердің суреттері,желім , түрлі түсті қағаздар	1	07.04.2022
16	«Аквариумдағы балықтар»	Аквариумда балықтар, ұлулар, өсімдіктер болатыны туралы түсіндіру; балалардың елестету қабілетін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	Сұрақ-жауап, жапсыру, мадақтау	Аквариум суреті, желім , түрлі түсті қағаздар	1	21.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Достарыма арналған шарлар»	Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту; бейнелеу іс-әрекетіне баули отырып, достарына арналған шарларды жапсыруды ұқыпты жапсыруға үйрету.	Көрсету, түсіндіру,сұрақ-жауап, жапсыру	Шарлардың суреттері, желім , түрлі түсті қағаздар	1	05.05.2022
18	«Әдемі жалаушалар»	Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту; қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту;эстетикалық қабылдауды дамыту; қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	Көрсету, түсіндіру,сұрақ-жауап, жапсыру, мадақтау	Түрлі түсті жалаушалар, желім , түрлі түсті қағаздар	1	19.05.2022
					18 сағат	

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ БІЛІМ САЛАСЫ
СУРЕТ САЛУ (1,0-36)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Сурет салу техникасы	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Менің сүйікті балабақшамда»	Түзу сызықтарды қолданып сурет салуға үйрету. Құрал жабдықтарды ұқыптылықпен қарауға, үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.	Ой қозғау, жұмбақ, заттарды салыстыру, сұрақ-жауап, қылқаламмен сурет салу, сүйкей жағып бояу	Гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар. Ойынға қажетті заттар.	1	03.09.2021
2	«Сүйікті ойыншығым» (заттық сурет салу)	Домалақ пішінен доптың суретін салып, ирек сызықпен әшекейлеуді үйрету, шыдамдылыққа сыйласымды, қарым – қатынасқа тәрбиелеу, суретті қыл қаламмен салу	Өлең, әңгіме, сұрақ-жауап, дидактикалық ойын, қылқаламмен сурет салу	Гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш, үлгі суреттер	1	10.09.2021
3	«Топтағы ұлттық бұйымдар»	Қазақ оюларының кейбір элементтерін салу тәсілдерімен таныстыру; қолданатын бұйымдарды ою-өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету; үзік сызықтарды қосу арқылы қандай бейне шығатынын білдіру, балалардың көркемдік талғамын дамыту.	Көрсету, сұрақ-жауап, дидактикалық ойын, ұнтаспадан әуен, қылқаламмен бояу	Бояулар, қылқалам, қағаз, су, сүлгі, магнитофон, баяу әуенді күй табақ.	1	17.09.2021
4	Не салғым келсе соны саламын	Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, дөңгелек және сопақша пішін жасай білуге баулу, сурет салуда өзінің көңіл күйін бейнелей білуге үйрету.	Сұрақ-жауап, ойын, қаламмен сурет салу, дәстүрден тыс бояу (таяқшаға бекітілген губка)	Бояулар, қалам, таяқшаға бекітілген губка, қағаз, су, сүлгі,	1	24.09.2021 01.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

5	«Отбасы мүшелері заттары»	Геометриялық пішіндер туралы түсінігін қалыптастыру, кеңістікті бағдарлай білу қабілетін дамыту (сол жақта, ортада, оң жақта) Дөңгелек пішінді тарелканы ою-өрнекпен әшекейлеуге үйрету. Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу.	Әңгіме, заттарды салыстыру, сұрақ-жауап, қылқаламмен сурет салу	Гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар. Шеңбер, шаршыға ұқсайтын заттардың суреті, тарелканың суреті.	1	08.10.2021
6	«Көшеге саяхат»	Сюжеттік сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және	Саяхат, сұрақ-жауап,	Үлгі суреттер, көше, қала	1	15.10.2021

	(Сюжетті сурет салу)	қарындашпен сурет салу тәсілдерін үйрету. Жақсы нәтижеге ұмтылуға тәрбиелеу. Бейнелік сезіну қабілеттерін дамыту	каламмен сурет салу	бейнеленген суреттер, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, түрлі түсті қаламдар		
7	Абайла, балақай! Жол ережесі (Заттық сурет салу)	Балаларға жолда жүру ережесімен таныстыру. Жол қауіпсіздігін есте сақтауға, білуге жол ережесінің белгілерімен таныстыру. Ойын арқылы балаларға жолда жүру ережелерін меңгерту, түстерді ажырата білуге үйрету. Балаларды көшеде дұрыс жүріп, жол ережесін сақтауға тәрбиелеу.	Топтық, сұрақ- жауап, іздендіру, ой шақыру, көрнекілік әдістер, қаламмен сурет салу	Үлгі суреттер, слайд, видео, көше, қала бейнеленген суреттер.	1	22.10.2021
8	«Күз сыйы»	Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Көкөністер мен жемістерді ажыратып топтастыруға, сөйлем ішінде жалпылаушы сөздерді қолдануға үйрету. Тұрмысқа қажетті заттарды (пышақ, шанышқы) қолдануда қауіпсіздік ережелерін сақтау. Дөңгелек, сопақша пішінді заттар суретін салу біліктерін арттыру контурдан шықпай бояуға үйрету.	Жұмбақ, ойын, практикалық жұмыс, сұрақ-жауап	Сиқырлы қорапша, көкөністер мен жемістер муляжы, күннің суреті	1	29.10.2021

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ**

9	«Мен жақсы көретін жануар»	Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, жануарларды бейнелеу дағдыларын қалыптастыру.	Түсіндіру, сұрақ - жауап, ойнату, топтастыру, сурет салу. мадақтау	Мысықтың суреті, үлгі сурет, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, түрлі түсті қаламдар	1	05.11.2021
10	«Тағамдар мен ыдыстар»	Тұрмыстық заттар, тағамдар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Диқаншылардың еңбегі туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Нан адамның еңбегімен келетінін, оны дайындау үшін көп адам қызмет ететінін түсіндіру. Адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Дәстүрден тыс әдіс-тәсілдермен бидайдың суретін салғызу.	Өлең, сұрақ-жауап, мақал-мәтел, жұмбақ, мадақтау, бояумен дәстүрден тыс сурет салу	Нан тағамдарының түрлері, қымыз құятын ыдыстар, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	12.11.2021
11	«Күз бейнесі»	Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру, балалардың күзгі табиғаттан өздері бақылағандарын суретте бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру, суретке мазмұн бере білуге және жіңішке қылқаламмен бүтін және жартылай сопақшадан тұратын бейне салуға, жағу, басу арқылы жалпақ, жуан із қалдыруға, көлденең жағыс әдісін пайдалануға үйрету. Отанды, табиғатты қорғауға тәрбиелеу.	Саяхат, әңгімелеу, түсіндіру, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, бояумен көлденеңнен жағу әдісі	Күз мезгілінің суреті, саңырауқұлақ суреті, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар.	1	19.11.2021

12	Өз бетінше сурет салу	Шаршы пішіндес заттардың суретін салуды үйрету, шығармашылық қабілетін дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшері, қолдың қимыл қозғалысы үйлесімділігін қалыптастыру. Жан-жақтылыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, қаламмен сурет салу	Теледидар формасы, құстың ұясы, орамал, қалам, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	26.11.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
13	«Қазақтың ою-өрнегі»	Балаларға ұлттық қолданбалы қолөнер жайлы түсінік беру. Қазақ елінің тұрмыстық, зергерлік құралдары туралы түсінік қалыптастыру, балалардың эстетикалық талғамын жетілдіру. Белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен әшкейлей білуге үйрету. Отанын сүюге, қазақ елінің өнері мен мәдениетіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Түсіндіру, сұрақ - жауап, ойнату, топтастыру, бояумен сурет салу.мадақтау	Қуыршақ, ұлттық киім үлгісі, зергерлік бұйымдар, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	03.12.2021
14	Киіз үйдің керегелері	Киіз үйдің керегелері туралы түсініктерін кеңейту; жуан,жіңішке таяқшаларды рет-ретімен салуды, қарындашты қолдануды үйретуді жалғастыру; шығармашылыққа, сыйласымды қарым-қатынасқа тәрбиелеу; ойлау, көру қабілеттерін,ұсақ қол қимылдарын дамыту.	«жүректен жүрекке» шаттық шеңбері,сұрақ-жауап, «үй құрастыру» ойыны, ғажайып сәт, көрсету, түсіндіру,әдіс-тәсілдері, сергіту сәті, мақал,әңгімелесу, қорытынды	жай, қара, қоңыр түсті қарындаштар, альбомдар, үлгі, киіз үйдің макеті.	1	10.12.2021
15	Кешкі қала	Ұжымдық жұмыста бірлесіп еңбек етуге, бір-бірімен ақылдаса, келісе қала көрінісін шығармашылықпен бейнелеуге жұмылдыру. Дербестікке, белсенділікке бауылу. Еңбек нәтижесіне қанағаттану сезімдерін ояту, көктемдік талғамын, ой-қиялын дамыту. Кешкі қала көрінісінің әсемділігін, сұлулығын сезіндіру.	Әңгімелесу, таныстыру, көрсету.	кешкі қала көрінісінің суреті.	1	24.12.2021
16	Түрлі түсті үшбұрыштар (Өз бетінше сурет салу)	Үшбұрышты заттарды ажырата білуді үйрету, кеңістікті, түстерді сезіне білуді, шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру. Жан-жақтылыққа тәрбиелеу	Әңгімелесу, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Түрлі түсті үшбұрыштапдың суреті, гуашь бояу, қылқалам, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	31.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
17	«Үй жануарлары»	Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін зат есімдердің жекеше және көпше түрлерін қолдана білу іскерлігін дамыту және олардың топтарға қалай жіктелуін ұғындыруды жалғастыру. Үй	Мақал-мәтел, түсіндіру, дидактикалық ойындар, жаңылтпаш, жұмбақтар,сұрақ-жауап	Үй жануарларының суреттері, ойынға арналған заттар, орамал, мысықтың суреті.	1	14.01.2022

		жануары түйемен таныстыру, балаларды үй жануарына тән белгілерді анықтауға үйрету.				
18	«Құс қанаты»	Құс қанаты өрнегімен таныстыру. Ұлттық сәндік-колтанбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту.	Көрсету, таныстыру, мадақтау	Үлкен, кіші заттарды салыстыруға арналған суреттер, бояулар, қылқалам, ұлттық ою-өрнектерінің суреттері, күлгі суреттер	1	21.01.2022
19	«Аққала»	Геометриялық пішінді қолданып аққаланың суретін салу. Аққала суретін салу үшін суық түстерді-көгілдір, қара көкті таңдап алу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Түрлі түсті үшбұрыштапдың суреті, гуашь бояу, қылқалам, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	28.01.2022
20	«Күннің мол шуағы»	Балаларды жылы түстер реңктерімен таныстыру, әрбір түстің қандай мінез-құлықты, көңіл күйде білдіретінін, түсті бейнелейтінін заттың сипатына қарай қолдану керек екенін түсіндіру, нәзіктікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, әңгімелеу,көрнекілік, сұрақ-жауап, ойын, сурет салу, мадақтау	Үлгі, «Күн» сәулесі суреті, гуашь бояу, қылқалам, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	04.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
21	«Өлі табиғат құбылыстары»	Балаларға өлі табиғат құбылыстары туралы түсіндіру. Жыл мезгілдеріне байланысты табиғат құбылыстарының өзгешеліктері туралы білімді меңгерту. Аспан, күн әлемі туралы білім беру. Табиғатқа сүйіспеншілігін тәрбиелеу.Ойлау қабілетін, тілін дамыту.	Әңгімелеу , сұрақ-жауап, ойын	Аспанның, күннің суреті, бояулар, қарындаштар, қылқалам, су, сүрткіш	1	11.02.2022
22	«Шана»	Үлгі бойынша заттық сурет салуда, шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып бейнелеу дағдыларын қалыптастыру; түзу сызықтар сыза білуге, іскерлікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу	Жұмбақ, түсіндіру,сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Үлгі, шана суреті, гуашь бояу, қылқалам, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	18.02.2022
23	«Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?»	Шаршы пішіндес заттардың (теледидар) суретін салуды үйрету, шығармашылық қабілетін дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшері, қолдың қимыл қозғалысы үйлесімділігін қалыптастыру. Жан-жақтылыққа тәрбиелеу.	Түсіндіру, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, қаламмен сурет салу	Теледидар формасы, қалам, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	25.02.2022
24	«Дәрігер Айболиттың мойынорағышы»	Балаларды әртүрлі маман иелерімен таныстыру. Дәрігер Айболиттің қызметін түсіндіру. Балалардың мойын орағыш туралы түсініктерін қалыптастыру. Мойын орағыштың суретін салуда сызықтарды дұрыс сызу және ұқыпты бояй білуге үйрету. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, дидактикалық ойын, сұрақ-жауап, қаламмен сурет салу	Дәрігер Айболиттің суреті, мойынорағыштың суреті, үлгі сурет , қалам, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	04.03.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»
НАУРЫЗ АЙЫ**

25	«Сырмақты әсемдейміз»	Қазақтың қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру, ою-өрнек элементтерінің жазықтықта дұрыс орналастырып, құсқанаты және балта оюын салуды үйрету	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Сырмақтың суреті, бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	11.03.2022
26	Қазақтың ою-өрнегі» (Кіріктірілген сабақ)	Балаларды ұлттық қолданбалы қолөнер жайлы түсінік беру. Қазақ елінің тұрмыстық, зергерлік құралдары туралы түсінік қалыптастыру, балалардың эстетикалық талғамын жетілдіру. Белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Қуыршақ, ұлттық киімдердің суреттері, зергерлік бұйымдар, бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	18.03.2022
27	«Мақта қыз бен мысық» ертегісі	Мысықтың суретін геометриялық фигуралар арқылы салу, дене бөліктерін ретімен сызу жолдарын үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру, ой-қиялын дамыту, үй жануарларына қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	Ертегі желісі, көрсету, сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Мысықтың суреті, бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	25.03.2022
28	«Көктемгі гүлдер»	Қылқаламмен салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру. Эстетикалық сезімін қалыптастыру, әдемілікке, әдептілікке тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, ойын,сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Көктемгі гүлдерінің суреттері, бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	01.04.2022

**ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ»
СӘУІР АЙЫ**

29	«Алма ағашы гүлдеді»	Ағашты салуды естеріне түсіру, қылқаламмен сурет салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру. Эстетикалық сезімін қалыптастыру, композиция құра білу, ойларын дамыту, асықпай ойлануға тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, ойын,сұрақ-жауап, сурет салу, мадақтау	Сурет дәптері, гуашь, қылқалам, су, сүлгі, ұнтаспа, баяу әуенді күйтабақ.	1	08.04.2022
30	«Нан-тамақ атасы»	Тұрмыстық заттар, тағамдар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Диқаншылардың еңбегі туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Нан адамның еңбегімен келетінін, оны дайындау үшін көп адам қызмет ететінін түсіндіру. Адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Дәстүрден тыс әдіс-тәсілдермен бидайдың суретін салғызу.	Өлең, сұрақ-жауап, мақал-мәтел, жұмбақ,мадақтау, бояумен дәстүрден тыс сурет салу	Нан тағамдарының түрлері, қымыз құятын ыдыстар, гуашь бояу, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сұрткіш және тұғырлар	1	15.04.2022
31	Б.Алтынсарин	Әңгімені түсіндіру барысында сөздік қорын, сөйлеу	Әңгімелеу, түсіндіру,	Суреттер, өрмекшінің торы,	1	22.04.2022

	«Өрмекші, құмырсқа, қарлығаш»	мәдениетін, ойлау қабілеттерін дамыту, жәндіктердің басты белгілері мен айырмашылықтарын көрсете білуге үйретіп, олардың өмір сүру ортасын, қозғалу әдістері туралы түсініктерін ұлғайту. Өзіндік ерекшеліктерін суретте көрсете білуге үйрету; балалардың сурет салуға деген қызығушылықтарын дамыту. Қорғай білу сезімдерін дамыту, адамгершілікке тәрбиелеу	көрсету, бояумен жұмыс	құмырсқалар, қаңқыз суреті		
32	«Шортанның қалауы»	Ертегіні мұқият тыңдай білуге үйрету. Ертегінің ерешелігін түсіну. Баланың ой-өрісін кеңейту. Сопақша пішінді қолданып балық суретін салуды үйрету. Қаламмен жұмыс жасау біліктерін арттыру	Жұмбақ, сұрақ-жауап, әңгімелеу, қаламмен сурет салу	Ертегі суреттері, түрлі түсті қаламдар	1	29.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
33	«Түрлі түсті шарлар»	Балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу. Түстерді, пішіндерді ажырата білуге, жоғарыдан төмен қарай сызу арқылы шардың суретін салуға үйрету	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, бояумен жұмыс	Шарлардың суреттері, бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	06.05.2022
34	«Отшашу»	Жеңіс мерекесі туралы түсінік беру; ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізе білу; отшашу суретін салу және шығармашылық қабілетін дамыту, үлкендерді сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, бояумен жұмыс	Жеңіс күніне арналған суреттер, отшашу суреті, бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	13.05.2022
35	«Табиғат аясында»	Көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту. Жыл бойындағы жұмыстарының нәтижесіне баға беру, нз ойларынан сурет салуда белсенділігін арттыру, қиялын дамыту, табиғаттың келбетін, әр жыл мезгілдерінің ерекшелігіне тән белгілерді ажырата білу, пейзаж, композиция, түс және эстетикалық қабылдау сезімдерін дамыту, іскерлікке тәрбиелеу	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, бояумен жұмыс	Жыл мезгілдерінің суреттері, бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	20.05.2022
36	«Ғажайып сурет әлемінде» (сайыс өткізу)	Балаларға бейнелеу өнерінің қыр-сырын жан-жақты жетілдіру. Олардың дүниетанымын, эстетикалық талғамын кеңейту. Сурет салу дағдысын, логикалық ойлау, еске түсіру, елестету қабілеттерін және шығармашылығын арттыру. Өнерге баулу, шығармашылыққа тәрбиелеу.	Әңгімелеу, түсіндіру, көрсету, бояумен жұмыс	Бояулар, бала санына қарай сурет салатын ақ қағаз, су, сүрткіш және тұғырлар	1	27.05.2022
					36 сағат	

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
ЕРЕСЕК «БОТАҚАН» ТОБЫ

ӘЛЕУМЕТТІК ОРТА БІЛІМ САЛАСЫ
ҚОРШАҒАН ОРТАМЕН ТАНЫСУ (0,5-18)

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БАЛАБАҚША»
ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

№	Тақырыптар	Мақсаты	Әдіс-тәсілдері	Керекті құрал-жабдықтар	Сағаты	Өткізілетін күні
1	«Балабақшадағы үлкендердің еңбегі»	Ересектердің еңбегімен таныстыру. Суреттер арқылы ересектердің еңбектерін айту Еңбек адамдарына және олардың еңбектерінің нәтижелеріне құрмет көрсетуге үйрету	Ой қозғау, көрсету, түсіндіру, сұрақ – жауап.	Ересектердің еңбегі, олардың суреттері.	1	07.09.2021
2	«Балабақша ауласына табиғатқа саяхат». (ҰОҚ алада өтеді)	Балаларға табиғаттың маңызын түсіндіру. Тірі және өлі табиғат туралы түсінік беру. Балаларға табиғаттың маңызын түсіндіру. Тірі және өлі табиғаттың ерекшелігін іс - тәжірибе жасау арқылы түсіндіру. Ойлау қабілеттерін, зейіндерін, тілдерін дамыту. Табиғатты аялап қорғауға, қамқорлық жасауға тәрбиелеу.	Түсіндіру, көрсету, сұрақ-жауап, тәжірибе жасау	тәжірибеге арналған құралдар (су, топырақ, гүл, целлофан).	1	21.09.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»
ҚАЗАН АЙЫ

3	«Көше-тәртіп сақтау орны»	Көшеде жүру ережесі, көше қиылысы, бағдаршам, жол белгілері, қоғамдық көліктегі тәртіп ережелері туралы білімдерін бекіту.	Өлең, көрсету, түсіндіру, сұрақ – жауап, ойын	Көшелер, жүргіншілер арналған белгілері бар қиылыстар, жол белгілері салынған суреттер	1	12.10.2021
4	«Табиғаттағы қауіпсіздік»	Табиғаттағы қарапайым өзгерістерге бақылау жасау, табиғат аясындағы қарапайым тәртіп ережелері туралы түсінік беру.	Слайд, түсіндіру, , сұрақ-жауап, бақылау	Күз суреттері, түрлі-түсті жапырақтар	1	26.10.2021

ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»
ҚАРАША АЙЫ

5	«Мен кімін?»	Өзі туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. (Мен адаммын, менің қолым, аяғым, басым, құлағым, көзім, мұрным, аузым, бар, мен аштықты, суықты сеземін және т. б.) Өзін - өзі құрметтей білуге тәрбиелеу	Ой-қозғау, сұрақ-жауап, көрсету, ойын	Адамның суреті, қоян суреті	1	09.11.2021
6	«Жануарлардың	Үй жануарлары туралы түсініктерін және олардың тіршілік	Сөздік, көрнекілік, ойын,	Үй жануарларының	1	23.11.2021

	тіршілігіне адамдардың қамқорлығы».	әрекеті туралы туралы ұғымдарын кеңейту. Жануарлардың тіршілігіне адамдардың қамқорлығына, күтіміне зәру екендігі туралы ұғымды қалыптастыра отырып, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Адамдар еңбегін мақтан тұтуға тәрбиелеу.	практикалық, сұрақ-жауап.	суреттері, үлкендердің еңбегі жайлы суреттер, жүннен тоқылған киімдер, сүт тағамдары мен еттен жасалған тағамдардың суреттері, құрт жасап жатқан адам еңбегінің суреттері.		
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ЖЕЛТОҚСАН АЙЫ						
7	«Қазақтың ою-өрнегі»	Балаларға ұлттық қолданбалы қолөнер жайлы түсінік беру. Қазақ елінің тұрмыстық, зергерлік құралдары туралы түсінік қалыптастыру, балалардың эстетикалық талғамын жетілдіру. Белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен әшкейлей білуге үйрету. Отанын сүйе, қазақ елінің өнері мен мәдениетіне құрметпен қарауға тәрбиелеу	Түсіндіру, сұрақ - жауап, ойнату, топтастыру	Қуыршақ, ұлттық киім үлгісі, зергерлік бұйымдар	1	07.12.2021
8	«Қысқы орман ағаштары». (шырша, балқарағай)	Қылқанжапырақты өсімдік шырша туралы түсінігін бекіту. Балқарағаймен таныстыра отырып, оның шыршадан және басқа ағаштардан айырмашылығын байқап, сипаттап бере білуге үйрету. Қазақстанның байлығын сақтау үшін адамдардың мінез-құлық ережелерін түсінуге үйрету. Табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.	Сөздік, көрнекілік, практикалық, сұрақ - жауап, мадақтау	Қысқы орман табиғаты бейнеленген сурет, ағаштар мен қылқанжапырақты өсімдік шыршаның және балқарағайдың суреттері	1	21.12.2021
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ» ҚАҢТАР АЙЫ						
9	Қысқы орманға саяхат	Қысқы табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді атай білуге үйрету. Қысқы табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың жыл мезгілдеріне байланысты білімдерін кеңейту және ары қарай дамыту.	Саяхат, сұрақ - жауап, дидактикалық ойын, мадақтау	Шана, қоян, орманшы, қыс мезгіліне байланысты көрініс, сәбіз, .	1	11.01.2022
10	«Жыл құстары»	Құстар тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыстап қалатын құстарға қамқорлық жасауға үйрету	Сөздік, көрнекілік, ойын, сұрақ-жауап.	Жыл құстарының суреттері	1	25.01.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ» АҚПАН АЙЫ						
11	«Көше-тәртіп сақтау орны»	Көшеде жүру ережесі, көше қиылысы, бағдаршам, жол белгілері, қоғамдық көліктегі тәртіп ережелері туралы білімдерін бекіту	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын.	Көшелер, жүргіншілер арналған белгілері бар қиылыстар, жол белгілері салынған суреттер	1	08.02.2022

12	«Мамандықтың бәрі жақсы»	Барлық мамандық иелерінің еңбектерін кадрлеуге тәрбиелеу. Мамандықтарға қызығушылықтарын артыру.	түсіндіру, сұрақ-жауап, жұмбақ, әңгімелеу.	түрлі мамандықтардың суреттері.	1	22.02.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР» НАУРЫЗ АЙЫ						
13	«Наурыз келді, құстар келді» сезімін ояту және жағдай жасауға үйрету.	Көктемде ұшып келетін құстар туралы түсінік беру. Балалардың ойлау қабілетін дамыту. Құстарға қамқорлық	Өлең, әңгімелеу, сұрақ-жауап, ойын	Наурыз мерекесіне арналған суреттер, ұлттық киім киген адамдардың суреттері, құстардың суреттері	1	15.03.2022
14	«Ағаштар бүршік жарды»	Ағаштар мен көшеттердің айырмашылықтарын білуге үйрету. Балаларды тірі табиғат туралы түсінік беру. Табиғаттағы өзгерістерді байқауға, бақылауға үйрету. Анықтау мен зерттеушілік жұмыстарына деген қызығушылықтарын ояту.	Сөздік, көрнекілік, ойын, сұрақ-жауап.	Ағаштардың: үйеңкі, емен, қайың суреттері ілінген ширманы немесе панно қояды); таспа	1	29.03.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ» СӘУІР АЙЫ						
15	«Нан-тамақтың атасы»	Диканшылардың еңбегі туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Нан адамның еңбегімен келетінін, оны дайындау үшін көп адам қызмет ететіні түсіндіру. Адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Өлең, сұрақ-жауап, мақал-мәтел, жұмбақ, мадақтау	Нан тағамдарының түрлері, қымыз құятын ыдыстар	1	12.04.2022
16	«Арпа сеуіп үйренеміз»	Арпа сеуіп үйрету. Зертеу, тәжірибе жасау қортындысын шығару. Өзіне, өзінің мүмкіншілігі мен күшіне сенуіне жағдай жасау, белсенділігін арттыру, өзін және өзінің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.	Ертегі желісі, сұрақ-жауап.	Арпаның өсіп тұрған суреті, үш жәшік, біреуінің ішіне топырақ салынған, екеуі бос, қағаздан жасалған стакан, үлкен қасықтар, ішінде арпаның дәні	1	26.04.2022
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫП: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!» МАМЫР АЙЫ						
17	«Табиғатта қауіпсіздік ережесі»	Қауіпсіздік ережесін сақтауға үйрету. Табиғат аясында өзін-өзі ұстау мәдениетінің дағдыларын қалыптастыру. Өзіне, өзінің қадір-қасиетін бағалауға тәрбиелеу	Әңгімелеу, ойын, сұрақ-жауап	Мазмұнды суреттер, орман көрінісі	1	17.05.2022
18	«Көбелек және инелік»	Көбелек және инелікпен таныстыру, олардың айырмашылығын байқап айтып беру дағдыларын қалыптастыру Көбелек пен инеліктің қалай пайда болатындығын (жұмыртқа, дернәсіл, қуыршақ) түсіндіру. Жәндіктерге қамқорлықпен қарап, қорғауға тәрбиелеу	Сөздік, көрнекілік, ойын, сұрақ-жауап	Көбелектер мен инеліктер суреттері	1	24.05.2022
					18 сағат	

